1. PLAVALNI STOPING

Organizator: Plavalni Klub Gorenjska banka Radovljica

Plavalni klub —
Gorenjska banka

Radovljica

REZULTATI

Radoviljica, 10. april 2011

Elektronsko merjenje in raéunalni§ka obdelava podatkov
Data&handling by »timing Plavalne zveze Slovenije«



-
Plavaini kiub —

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
10.4.2011 - 9:00

Rek. SLO abs.moski 22.19 GODEC Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009
Rek. SLO mladinci 23.18 VRTOVEC Luka Lizbona (POR) 16.7.2004
Rek. SLO kadeti 23.99 TAVCAR Anze Maribor 18.12.2010
Rek. SLO decki 25.07 SAGMEISTER Rok Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 27.97 SAGMEISTER Rok Maribor 18.12.2004

Tock: FINA 2008

Odprto/Open

KOROSEC Nik
SLIVNIK Martin

LIMONI Rok
ZUPAN Adam
PETEK Zan
ZBOGAR Robert
MEDIZEVEC Anze
SPENKO Zan
TRELC Tomaz

11. ZUPIN Anze

12. MACEK Matic

13. PAJIC Dejan

14. NOVAK Miha

15. MOHAR SALKIC Miha
16. ZUPANC Rok

17. MLADENOVIC Gal
18. ZVEGELJ Maksim
19. CVENKEL Tilen
20. STRANIG Matevz
21. LESKOVAR Jasa
22. ZUPANEC Ales
23. GRMEK Martin
24. OMAN Jaka

25. LAVS Rok

26. SUSTERSIC Paskal
27. MIHOVEC Miha
28. VRHOVNIK Ga$per
29. GANTAR Urban
30. REPNIK Aljaz

31. HOMAN Urban

32. SPENKO Jan

33. BLATNIK Matevz
34. KLJENAK Jan David
35. TOMAN Jan

36. PTICAR Andraz
37. KREK Gasper

38. DANI Silvester

39. ZORMAN Dorjan
40. ZVEGELJ Isak

41. GAJSEK Jan

42. KOSIR Amade;
43. URSIC Jan

44. SPENKO Tim

45. MUSIC Silvo

—
CONoOORLWN

DRAGOVAN SIRNIK Kristjan

Rojen

94  PK Triglav Kranj

93 PK Gorenjska banka
96 Slovenija

94  PK Kamnik

96 PK Kamnik

96 PK Triglav Kranj

89 PK Gorenjska banka
97 PK Triglav Kran;j

96 PK Kamnik

97 PK Triglav Kranj

95 PK Triglav Kranj

97 PK Kamnik

97 PK Gorenjska banka
98 PK Gorenjska banka
97 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kranj

98 PK Gorenjska banka
97 PK Gorenjska banka
97 PK Gorenjska banka
97 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kran;j

98 PK Triglav Kran;j

97 PK Triglav Kranj

97 PK Kamnik

98 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kran;j

97 PKKamnik

97 PK Triglav Kranj

97 PK Triglav Kranj

99 PK Gorenjska banka
98 PK Triglav Kran;j

97 PK Kamnik

97 PK Kamnik

99 PK Gorenjska banka
99 PK Kamnik

99 PK Triglav Kran;j

99 PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kranj

00 PK Gorenjska banka
98 PK Kamnik

98 PK Triglav Kranj

00 PK Kamnik

00 PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kranj

rezultat  tocke

25.60 592
26.75 518
26.87 512
27.43 481
27.57 474
27.95 455
28.08 448
28.63 423
28.75 418
2891 411
29.32 394
29.68 380
29.82 374
30.17 361
30.31 356
30.32 356
30.62 346
30.63 345
31.05 332
31.19 327
31.29 324
3140 321
31.48 318
3150 318
32.37 293
32.60 286
32.61 286
33.04 275
33.16 272
33.28 269
33.42 266
33.73 259
33.82 257
34.19 248
3486 234
35.07 230
35.14 229
35.16 228
35.29 226
35.33 225
35.75 217
3745 189
38.01 181
38.04 180
38.12 179

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 1



-
Plavaini kiub —

Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

KUKIC Matic
ZUPANC Tadej
PIRNAT Anze
DIZDAREVIC Jan
GROSELJ Azbe
FAJAN Maks
BALEK COLNAR Tibor
VRHOVNIK Rok
LEPEN Jurij
PETKOVSEK Jaka
JERMAN Tit
MIHELIC Uro$
BOSKAN Saso
KOBAL Jure
STANONIK Matic
STEPISNIK VAREK Jan
THALER Grega
VOVK Nace
HALKIC Ervin
OMEJC Bor
JANSA Ziga
DJURIC Darko
KOBLAR Urban
JERMAN Uro$
BEVK Luka
GROBOVSEK Gal
VINTAR Miha
PSENICNIK Nejc
IVICIC Anze
CELIK Jaka
VOVCAK Oskar
SITAR Jurij
STRMSEK Jaka
VILFAN Rok
MRAK Mitja
GRASIC Martin
DI5 - Odstop
WOLTE SULA Val
KOKELJ Gasper
BASKOVC Zan
KOZAMERNIK Mark
WILKESMANN Luk
MARCUN Miha
SOLAR Jakob
BOGATAJ JAKOPIN Erik
BOZNAR Martin
BESTER Mitja
NAHTIGAL Benjamin
CIZEL Luka
CEMAZAR Nik
SUBIC Luka
MEDVED Tade;
KOPAC Zan
PODJED Jaka

Rojen

01 PK Gorenjska banka
99 PK Triglav Kran;j

01 PK Kamnik

00 PK Triglav Kranj

00 PK Gorenjska banka
01  PK Triglav Kranj

02 PK Triglav Kran;j

99 PK Kamnik

02 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kranj

99 PK Gorenjska banka
99 PK Gorenjska banka
02 PK Triglav Kranj

01 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kran;j

01  PK Triglav Kran;j

01  PK Pingvincek

02 PK Triglav Kranj

00 PK Gorenjska banka
00 PK Triglav Kranj

01 PK Gorenjska banka
89 PK Gorenjska banka
00 PK Gorenjska banka
01  PK Triglav Kranj

01  PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kran;j

03 PK Triglav Kranj

03 PK Gorenjska banka
01  PK Triglav Kranj

03 PK Triglav Kran;j

02 PK Gorenjska banka
02 PK Gorenjska banka
02 PK Triglav Kranj

04 PK Gorenjska banka
03 PK Gorenjska banka
05 PK Pingvincek

01 PK Gorenjska banka
99 PK Gorenjska banka
01 PK Gorenjska banka
95 PKZvezda

00 PK Triglav Kranj

01  PK Triglav Kran;j

99 PK Triglav Kran;j

98 PK Triglav Kran;j

02 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

03 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kran;j

99 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kranj

98 PK Kamnik

96 PK Triglav Kranj

97 PK Kamnik

rezultat tocke

38.17 178
38.72 171
40.05 154
40.27 152
40.30 152
41.10 143
41.28 141
41.36 140
41.40 140
41.82 136
4185 135
42.36 131
4298 125
43.61 120
43.64 119
43.87 118
4481 110
4493 109
45.99 102
46.20 101
46.24 100
46.48 99
46.68 98
48.63 86
48.84 85
48.84 85
48.90 85
48.97 85
50.33 78
51.57 72
54.71 61
57.36 53
1:10.64 28
1:16.66 22
1:36.55 11

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 2
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Plavaini kiub —

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

DNS POLISHCHUK Igor
DNS MEZNAR Blaz
DNS PIRS Zan

DNS VRHOVNIK Anze
DNS SKERJANC Ziga

Clani

1. ZBOGAR Robert
2. DJURIC Darko

Mladinci

1. KOROSEC Nik
2. SLIVNIK Martin
3. LIMONI Rok

Kadeti

1. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan
2. ZUPAN Adam
3. PETEK Zan
4. SPENKO Zan
5. ZUPIN Anze
DNS KOZAMERNIK Mark
DNS KOPAC Zan

1. MEDIZEVEC AnZe
2. TRELC Tomaz
3. MACEK Matic
4. PAJIC Dejan
5. NOVAK Miha
6. MOHAR SALKIC Miha
7. ZUPANC Rok
8. ZVEGELJ Maksim
9. CVENKEL Tilen
10. STRANIG Matevz
11. LESKOVAR Jasa
12. GRMEK Martin
13. OMAN Jaka
14. LAVS Rok
15. SUSTERSIC Paskal
16. MIHOVEC Miha
17. VRHOVNIK Gasper
18. GANTAR Urban
19. REPNIK Aljaz
20. SPENKO Jan
21. BLATNIK Matevz
22. KLJENAK Jan David
23. GAJSEK Jan
24. KOSIR Amade;
DNS POLISHCHUK Igor
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik
DNS BESTER Mitja

Rojen

97 PK Triglav Kranj
03 PK Kamnik
02 PK Kamnik
01 PK Kamnik
00 PK Kamnik

89 PK Gorenjska banka
89 PK Gorenjska banka

94  PK Triglav Kranj
93 PK Gorenjska banka
94 PK Kamnik

96 Slovenija

96 PK Kamnik

96 PK Triglav Kranj
96 PK Kamnik

95 PK Triglav Kranj
95 PKZvezda

96 PK Triglav Kranj

97 PK Triglav Kranj

97 PK Triglav Kranj

97 PK Kamnik

97 PK Gorenjska banka
98 PK Gorenjska banka
97 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

98 PK Gorenjska banka
97 PK Gorenjska banka
97 PK Gorenjska banka
97 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

97 PK Triglav Kran;j

97 PK Kamnik

98 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

97 PK Kamnik

97 PK Triglav Kran;j

97 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

97 PK Kamnik

97 PK Kamnik

98 PK Kamnik

98 PK Triglav Kranj

97 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kranj

98 PK Triglav Kran;j

rezultat tocke

28.08 448
46.48 99
25.60 592
26.75 518
27.43 481
26.87 512
27.57 474
27.95 455
28.75 418
29.32 394
28.63 423
2891 411
29.68 380
29.82 374
30.17 361
30.31 356
30.32 356
30.63 345
31.05 332
31.19 327
31.29 324
31.48 318
3150 318
32.37 293
32.60 286
32.61 286
33.04 275
33.16 272
33.28 269
33.73 259
33.82 257
34.19 248
35.75 217
3745 189

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 3
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Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Decki

Rojen rezultat tocke
DNS MEDVED Tadej 98 PK Kamnik
DNS PODJED Jaka 97 PK Kamnik
Ml.decki
1. MLADENOVIC Gal 99 PK Triglav Kranj 30.62 346
2. ZUPANEC Ales 00 PK Triglav Kranj 3140 321
3. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 33.42 266
4. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 34.86 234
5. PTICAR Andraz 99 PK Kamnik 35.07 230
6. KREK GasSper 99 PK Triglav Kranj 35.14 229
7. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 35.16 228
8. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 35.29 226
9. ZVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 35.33 225
10. URSIC Jan 00 PK Kamnik 38.01 181
11. SPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 38.04 180
12. MUSIC Silvo 99 PK Triglav Kranj 38.12 179
13. KUKIC Matic 01  PK Gorenjska banka 38.17 178
14. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 38.72 171
15. PIRNAT Anze 01 PKKamnik 40.05 154
16. DIZDAREVIC Jan 00 PK Triglav Kranj 40.27 152
17. GROSELJ Azbe 00 PK Gorenjska banka 40.30 152
18. FAJAN Maks 01  PK Triglav Kran;j 41.10 143
19. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 41.28 141
20. VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik 41.36 140
21. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 41.40 140
22. PETKOVSEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 41.82 136
23. JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka 41.85 135
24. MIHELIC Uro$ 99 PK Gorenjska banka 4236 131
25. BOSKAN Saso 02 PK Triglav Kranj 4298 125
26. KOBAL Jure 01  PK Triglav Kranj 43.61 120
27. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 43.64 119
28. STEPISNIK VAREK Jan 01 PK Triglav Kranj 43.87 118
29. THALER Grega 01  PK Pingvincek 4481 110
30. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 4493 109
31. HALKIC Ervin 00 PK Gorenjska banka 4599 102
32. OMEJC Bor 00 PK Triglav Kranj 46.20 101
33. JANSA Ziga 01  PK Gorenjska banka 46.24 100
34. KOBLAR Urban 00 PK Gorenjska banka 46.68 98
35. JERMAN Uro$ 01 PK Triglav Kranj 48.63 86
36. BEVK Luka 01  PK Triglav Kranj 48.84 85
GROBOVSEK Gal 99 PK Triglav Kranj 48.84 85
38. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 48.90 85
39. PSENICNIK Nejc 03 PK Gorenjska banka 4897 85
40. IVICIC Anze 01  PK Triglav Kranj 50.33 78
41. CELIK Jaka 03 PK Triglav Kranj 51.57 72
42. VOVCAK Oskar 02 PK Gorenjska banka 54.71 61
43. SITAR Jurij 02 PK Gorenjska banka 57.36 53
44, STRMSEK Jaka 02 PK Triglav Kranj 1:10.64 28
45. VILFAN Rok 04 PK Gorenjska banka 1:16.66 22
46. MRAK Mitja 03 PK Gorenjska banka 1:36.55 11
DSQ GRASIC Martin 05 PK Pingvingek
DI5 - Odstop
DNS WOLTE SULA Val 01  PK Gorenjska banka
On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.4.2011 12:55 - Stran 4
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Plavaini kiub —

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

Rojen rezultat tocke
DNS KOKELJ Gasper 99 PK Gorenjska banka
DNS BASKOVC Zan 01 PK Gorenjska banka
DNS WILKESMANN Luk 00 PK Triglav Kranj
DNS MARCUN Miha 01 PK Triglav Kranj
DNS SOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj
DNS NAHTIGAL Benjamin 03 PK Triglav Kranj
DNS BOZNAR Martin 02 PK Triglav Kran;j
DNS CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj
DNS SUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj
DNS CEMAZAR Nik 99 PK Triglav Kranj
DNS MEZNAR Blaz 03 PK Kamnik
DNS PIRS Zan 02 PK Kamnik
DNS VRHOVNIK Anze 01 PK Kamnik
DNS SKERJANC Ziga 00 PK Kamnik
2. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
10.4.2011 - 9:20
Rek. SLO abs.zenske 25.95 DROLC Nina Pescara (ITA) 28.6.2009
Rek. SLO mladinke 26.38 ISAKOVIC Sara Maribor 18.12.2004
Rek. SLO kadetinje 27.05 PINTAR Tjasa Beograd (SRB) 11.12.2010
Rek. SLO deklice 27.73 SENCAR Iza Ptuj 16.5.2010
Rek. SLO ml.deklice 29.80 SENCAR Iza Stuttgart (GER) 6.12.2008
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Odprto/Open
1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 27.84 658
2. KASCA Mina 98 PK Gorenjska banka 28.66 603
3. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 29.15 573
4. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 29.47 554
5. URSIC Kristina 98 PK Kamnik 30.00 526
6. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 30.13 519
7. PERSE Spela 96 PK Gorenjska banka 30.22 514
8. POGACNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 30.26 512
9. HROBAT Marusa 96 PK Triglav Kranj 30.46 502
10. MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka 30.65 493
11. STANEK Katjusa 98 PK Triglav Kranj 30.66 492
KOSIR Manca 97 PK Triglav Kranj 30.66 492
13. ROSIC Larisa 98 PK Gorenjska banka 30.92 480
14. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 31.16 469
15. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 31.63 448
KONC Tinkara 98 PK Gorenjska banka 31.63 448
17. SOKLIC Marija 97 PK Triglav Kranj 31.89 438
18. OMEJEC Lana 98 PK Triglav Kranj 32.13 428
19. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 32,22 424
20. KADIRIC Lara 98 PK Gorenjska banka 32.63 408
21. SINK Sara 99 PK Triglav Kranj 32.69 406
22. LESNICAR Marusa 98 PK Gorenjska banka 32.70 406
23. CUK Marija 98 PK Gorenjska banka 32.82 401
24. STIRN Zana 99 PK Triglav Kranj 33.07 392
25. MOHAR SALKIC Zala 00 PK Triglav Kranj 33.08 392
26. LEGAT Tjasa 97 PK Gorenjska banka 33.16 389
27. PECAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 33.34 383

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

On Line:

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 5



-
Plavaini kiub —

Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
DSQ

RAMPRE Marusa
CAMPA Meta
MEDIZEVEC Adriana
ZUPIN Agata
SLIVNIK Metka
CELIK Nika
CERNIC Zala
LEPIR Laura
PINTAR Masa

RUS Ziva

BELE Anja
DOBROVOLJC Ziva
KRKOC Nika
SERETIN Lara
JESENOVEC Julija
GOMBOC Masa
KRISTAN Katrin
GOMBOC Vita
GRMEK Ema
GOLMAJER Manja
CEFERIN Ronja
RAVNIKAR Manca
MEGLIC Nika
PSENICNIK Ema
BROJAN Eva
KOSIR Jerneja
KNIFIC Nika
PINTAR Lucija
SKULJ Ana

RABIC Rafaela
POLAK Irina Marija
BUKOVEC SVAJGER Tija
MACEK Meta
CENCIC Nina
HRIBAR Petja
JANEZIC Ana
RIBNIKAR Tajda
MATTEWEBER Anja
ATANASOVA Ivana
MINOV Zaklina
KOSAN Eva
POGACAR Zala
BICEK Rebeka
BIZJAK Nika
SOKOL Manca
SPIK Eva
AVSENEK Karin
HODZIC CERNE Dora
FRELIH Nika
FORJAN Laura
JELOVCAN Leja
DI1 - Prehiter Start

Rojen

99
98
99
98
97
99
99
00
00
99
99
00
00
99
00
01
01
01
01
99
01
96
99
02
00
00
00
01
01
01
99
00
00
03
02
02
02
01
03
01
02
04
02
02
02
03
03
03
01
01
02

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Kamnik

PK Triglav Kranj

PK Kamnik

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Pingvincek

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Kamnik

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Kamnik

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Kamnik

PK Triglav Kranj

PK Pingvincek

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Pingvincek

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

rezultat tocke

33.38 382
33.65 372
33.71 370
33.76 369
34.20 355
34.33 351
34.79 337
34.88 334
34.96 332
34.97 332
35.09 328
35.38 320
35.76 310
35.86 308
36.20 299
36.51 292
37.17 276
37.92 260
38.04 258
38.20 255
38.20 255
38.35 252
38.62 246
39.45 231
39.69 227
40.05 221
4043 215
40.51 213
40.53 213
43.01 178
4401 166
4575 148
46.62 140
47.48 133
4985 115
53.27 94
53.30 94
53.31 94
53.77 91
54.94 86
55.48 83
1:00.18 65
1:00.81 63
1:02.27 59
1:02.51 58
1:06.87 47
1:12.29 38
1:13.90 35
1:15.47 33
1:22.47 25

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 6
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ROZMAN Beti

DI1 - Prenhiter start
BRODER Mirna
DI2 - Napacen stil
ROZMAN Lana
VOGELNIK Ana
RAK Spela
RAZPOTNIK Neza
CELIK Tina

ARVAJ Lucija Brina
JERAJ Lara
MARCUN Manca
ZELEZNIKAR Maja
REBERSEK GRCA Tjasa
BOZNAR Monika
HERLEC Ajda

Clanice

1.
2.
3.
4.

KLINAR Anja
CESAR Nina
CESAR Maja
ZUPAN Teja

Mladinke

1.
2.
3.
4.
DNS

PERSE Spela
HROBAT Marus$a
MEHLMAUER Maja
RAVNIKAR Manca
HERLEC Ajda

Kadetinje

PoN=

© N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
DNS
DNS

KASCA Mina
URSIC Kristina
POGACNIK Teja
STANEK Katjusa
KOSIR Manca
ROSIC Larisa
TERAN Ajda
KONC Tinkara
BOHINEC Karolina
SOKLIC Marija
OMEJEC Lana
KADIRIC Lara
LESNICAR Marusa
CUK Marija
LEGAT Tjasa
PECAVER Tina
CAMPA Meta
ZUPIN Agata
SLIVNIK Metka
JERAJ Lara
REBERSEK GRCA Tjasa

Rojen

01

03

01
03
00
99
01
02
98
02
00
97
00
96

88
90
90
90

96
96
95
96
96

98
98
98
98
97
98
98
98
98
97
98
98
98
98
97
98
98
98
97
98
97

PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Kamnik

PK Kamnik

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Pingvincek

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Kamnik

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj

rezultat tocke

27.84 658
29.15 573
29.47 554
30.13 519
30.22 514
30.46 502
30.65 493
38.35 252
28.66 603
30.00 526
30.26 512
30.66 492
30.66 492
30.92 480
31.16 469
31.63 448
31.63 448
31.89 438
32.13 428
32.63 408
32.70 406
32.82 401
33.16 389
33.34 383
33.65 372
33.76 369
34.20 355

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

On Line:

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 7
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Plavaini kiub —

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

Deklice

KRISTAN Gaja
SINK Sara

STIRN Zana
MOHAR SALKIC Zala
RAMPRE Marusa
MEDIZEVEC Adriana
CELIK Nika
CERNIC Zala
LEPIR Laura

10. PINTAR Masa

11. RUS Ziva

12. BELE Anja

13. DOBROVOLJC Ziva
14. KRKOC Nika

15. SERETIN Lara

16. JESENOVEC Julija
17. GOLMAJER Manja
18. MEGLIC Nika

19. BROJAN Eva

20. KOSIR Jerneja

21. KNIFIC Nika

22. POLAK Irina Marija

©CeNOIORWN =

23. BUKOVEC SVAJGER Tija

24. MACEK Meta
DNS RAK Spela
DNS RAZPOTNIK Neza
DNS BOZNAR Monika
DNS ZELEZNIKAR Maja

Ml.deklice

GOMBOC Masa
KRISTAN Katrin
GOMBOC Vita
GRMEK Ema
CEFERIN Ronja
PSENICNIK Ema
PINTAR Lucija
SKULJ Ana
RABIC Rafaela
CENCIC Nina
HRIBAR Petja
JANEZIC Ana
RIBNIKAR Tajda
MATTEWEBER Anja
ATANASOVA Ivana
MINOV Zaklina
KOSAN Eva
POGACAR Zala
BICEK Rebeka

. BIZJAK Nika

. SOKOL Manca

. SPIK Eva

—
CoOooNoOrON

NDMNN-—_2AAAAaA A AaAaaaaaa
NROOINDORWN =

99 PK Gorenjska banka
99 PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kran;j

99 PK Gorenjska banka
99 PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kranj

99 PK Gorenjska banka
00 PK Gorenjska banka
00 PK Triglav Kranj

99 PK Gorenjska banka
99 PK Triglav Kranj

00 PK Kamnik

00 PK Triglav Kranj

99 PK Kamnik

00 PK Triglav Kranj

99 PK Gorenjska banka
99 PK Gorenjska banka
00 PK Kamnik

00 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kranj

99 PK Triglav Kranj

00 PK Kamnik

00 PK Triglav Kranj

00 PK Kamnik

99 PK Kamnik

00 PK Triglav Kran;j

00 PK Triglav Kranj

01 PK Gorenjska banka
01 PK Gorenjska banka
01  PK Gorenjska banka
01 PK Triglav Kranj

01  PK Triglav Kran;j

02 PK Gorenjska banka
01 PKKamnik

01 PK Triglav Kranj

01  PK Gorenjska banka
03 PKPingvinéek

02 PK Triglav Kran;j

02 PK Triglav Kran;j

02 PK Triglav Kranj

01 PK Triglav Kranj

03 PKPingvinéek

01  PK Triglav Kran;j

02 PK Triglav Kranj

04 PK Triglav Kranj

02 PK Gorenjska banka
02 PK Triglav Kranj

02 PK Triglav Kran;j

03 PK Triglav Kranj

32,22 424
32.69 406
33.07 392
33.08 392
33.38 382
33.71 370
34.33 351
34.79 337
34.88 334
3496 332
34.97 332
35.09 328
35.38 320
35.76 310
35.86 308
36.20 299
38.20 255
38.62 246
39.69 227
40.05 221
40.43 215
44,01 166
4575 148
46.62 140
36.51 292
37.17 276
37.92 260
38.04 258
38.20 255
39.45 231
4051 213
40.53 213
43.01 178
47.48 133
4985 115
53.27 94
53.30 94
53.31 94
53.77 91
54.94 86
55.48 83
1:00.18 65
1:00.81 63
1:02.27 59
1:02.51 58
1:06.87 47

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

On Line:
http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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Mlavalni kiub

s

Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

Rojen rezultat tocke
23. AVSENEK Karin 03 PK Gorenjska banka 1:12.29 38
24. HODZIC CERNE Dora 03 PK Gorenjska banka 1:13.90 35
25. FRELIH Nika 01 PK Triglav Kranj 1:15.47 33
26. FORJAN Laura 01  PK Triglav Kranj 1:22.47 25
DSQ JELOVCAN Leja 02 PK Triglav Kranj
DI1 - Prehiter $tart
DSQ ROZMAN Beti 01  PK Triglav Kran;j
DI1 - Prehiter $tart
DSQ BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj
DI2 - Napacen stil
DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka
DNS VOGELNIK Ana 03 PK Gorenjska banka
DNS CELIK Tina 01  PK Triglav Kranj
DNS MARCUN Manca 02 PK Triglav Kranj
DNS ARVAJ Lucija Brina 02 PK Triglav Kranj
3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
10.4.2011 - 9:40
Rek. SLO abs.moski 2:16.45 PERNAT Matjaz Madrid (ESP) 12.5.2004
Rek. SLO mladinci 2:19.72 PERNAT Matjaz Linz (AUT) 11.7.2002
Rek. SLO kadeti 2:24.46 PERNAT Matjaz Kamnik 4.8.2000
Rek. SLO decki 2:32.21  KOSTOMAJ Aleks Maribor 16.12.2006
Rek. SLO ml.decki 2:42.35 GOVSE Gregor Krsko 2.8.1991
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat  tocke
Odprto/Open
1. ZBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 2:39.43 527
50m: 3598 3598  100m: 1:16.39  40.41  150m: 1:57.62 4123  200m: 2:39.43  41.81
2. PETEK Zan 96 PK Triglav Kranj 2:56.05 392
50m: 3891 3891  100m: 1:23.75  44.84  150m: 2:09.52 4577  200m: 2:56.05  46.53
3. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 3:00.03 366
50m:  41.06 4106  100m: 1:28.34  47.28  150m: 2:14.58 4624  200m: 3:00.03  45.45
4. LIMONI Rok 94  PK Kamnik 3:00.20 365
50m: 4129 4129  100m: 1:27.44 4615  150m: 2:14.77  47.33  200m: 3:00.20  45.43
5. GANTAR Urban 97 PK Triglav Kranj 3:05.67 334
50m: 4297 4297  100m: 1:31.05 48.08  150m: 2:18.36  47.31  200m: 3:05.67  47.31
6. SPENKO Zan 96 PK Kamnik 3:06.56 329
50m:  43.06  43.06  100m: 1:31.19 4813  150m: 2:19.36 4817  200m: 3:06.56  47.20
7. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 3:08.83 317
50m: 4495 4495  100m: 1:3527  50.32  150m: 2:23.07 47.80  200m: 3:08.83  45.76
8. ZUPIN Anze 95 PK Triglav Kranj 3:14.89 289
50m:  43.83 43.83  100m: 1:33.97 50.14  150m: 2:25.87  51.90  200m: 3:14.89  49.02
9. ZVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 3:20.15 266
50m: 4765 4765  100m: 1:39.95 5230  150m: 2:32.13 5218  200m: 3:20.15  48.02
10. STRANIG Matevz 97 PK Gorenjska banka 3:20.75 264
50m:  40.94  40.94  100m: 1:3261  51.67  150m: 2:26.57 53.96  200m: 3:20.75  54.18
11. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 3:24.00 252
50m:  46.22 4622  100m: 1:40.40 5418  150m: 2:32.98 52,58  200m: 3:24.00  51.02
On Line:

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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el 1. kolo gorenjske regije

Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke

12. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 3:26.64 242
50m: 4582 4582  100m: 1:38.76  52.94  150m: 2:34.03 5527  200m: 3:26.64  52.61

13. ZUPANEC Ales 00 PK Triglav Kranj 3:26.70 242
50m:  46.09 46.09  100m: 1:40.71  54.62  150m: 2:35.35 54.64  200m: 3:26.70  51.35

14. CENCIC Nejc 00 PK Pingvingek 3:26.76 242
50m:  46.07 46.07  100m: 1:39.30  53.23  150m: 2:33.63  54.33  200m: 3:26.76  53.13

15. BLATNIK Matevz 97 PK Kamnik 3:27.30 240
50m:  47.82  47.82  100m: 1:40.38 5256  150m: 2:34.36  53.98  200m: 3:27.30  52.94

16. PAJIC Dejan 97 PK Gorenjska banka 3:29.56 232
50m:  46.35 46.35  100m: 1:4027  53.92  150m: 2:35.02 54.75  200m: 3:29.56  54.54

17. MLADENOVIC Gal 99 PK Triglav Kranj 3:30.60 229
50m: 4820 4820  100m: 1:4269  54.49  150m: 2:37.99 5530  200m: 3:30.60  52.61

18. KREK Gasper 99 PK Triglav Kranj 3:30.78 228
50m: 4812 4812  100m: 14257 5445  150m: 2:36.86 5429  200m: 3:30.78  53.92

19. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 3:34.05 218
50m: 50.88 50.88  100m: 14628 5540  150m: 2:40.32 54.04  200m: 3:34.05 53.73

20. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 3:34.85 215
50m: 4625 4625  100m: 14277 5652  150m: 2:40.44  57.67  200m: 3:34.85  54.41

21. SPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 3:37.70 207
50m: 4825 4825  100m: 1:43.73 5548  150m: 2:40.07 56.34  200m: 3:37.70  57.63

22. SPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 3:38.42 205
50m:  50.07 50.07 100m: 1:4583 5576  150m: 2:42.97  57.14  200m: 3:38.42  55.45

23. VRHOVNIK Gasper 97 PK Kamnik 3:40.32 200
50m:  49.95 4995  100m: 1:46.18  56.23  150m: 2:43.47 57.29  200m: 3:40.32  56.85

24. PTICAR Andraz 99 PK Kamnik 3:40.83 198
50m:  50.98 50.98  100m: 1:48.99  58.01  150m: 2:44.66  55.67  200m: 3:40.83  56.17

25. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 3:43.96 190
50m:  51.51 5151  100m: 1:48.74 5723  150m: 2:48.03 59.29  200m: 3:43.96  55.93

26. KUKIC Matic 01 PK Gorenjska banka 3:47.28 182
50m: 5045 5045  100m: 1:48.42  57.97  150m: 2:47.80 59.38  200m: 3:47.28  59.48

27. URSIC Jan 00 PK Kamnik 3:47.62 181
50m:  53.35 53.35 100m: 1:52.50 59.15  150m: 2:50.99 5849  200m: 3:47.62  56.63

28. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 3:48.16 180
50m: 5238 5238  100m: 1:50.91  58.53  150m: 2:50.41  59.50  200m: 3:48.16  57.75

29. KLJENAK Jan David 97 PK Kamnik 3:50.72 174
50m:  50.59  50.59  100m: 1:49.85 59.26  150m: 2:50.97 1:01.12  200m: 3:50.72  59.75

30. LAVS Rok 97 PK Kamnik 3:50.93 174
50m: 5129 5129  100m: 1:52.28 1:00.99  150m: 2:52.91 1:00.63  200m: 3:50.93  58.02

31. MUSIC Silvo 99 PK Triglav Kranj 3:51.75 172
50m: 5149 5149  100m: 1:52.90 1:01.41  150m: 2:52.46  59.56  200m: 3:51.75  59.29

32. GLADEK Nik 03 PK Pingvincek 3:52.95 169
50m: 51.86 51.86  100m: 1:53.79 1:01.93  150m: 2:52.98 59.19  200m: 3:52.95  59.97

33. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 3:53.79 167
50m: 5361 5361  100m: 1:56.53 1:02.92  150m: 2:56.85 1:00.32  200m: 3:53.79  56.94

34. KOSIR Amadej 98 PK Triglav Kranj 3:55.01 165

50m: 52.08 52.08 100m: 1:53.66 1:01.58 150m: 2:56.02 1:02.36 200m: 3:55.01 58.99

On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.4.2011 12:55 - Stran 10
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Plavaini kiub —
Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije

Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS

DNS
DNS

PIRNAT Anze

50m: 56.10 56.10
GAJSEK Jan

50m: 52.83 52.83
SMID Rihard

50m: 53.83 53.83
BEVK Luka

50m: 55.91 55.91
STEPISNIK VAREK Jan

50m: 57.46 57.46
LEPEN Jurij

50m: 58.45 58.45
VRHOVNIK Rok

50m: 56.81 56.81
GROSELJ Azbe

50m: 1:00.39 1:00.39
STANONIK Matic

50m: 1:00.07 1:00.07
PETKOVSEK Jaka

50m: 1:00.59 1:00.59
GRASIC Peter

50m: 58.38 58.38
BOSKAN Saso

50m: 59.07 59.07
KOBLAR Urban

50m: 58.97 58.97
VINTAR Miha

50m: 1:03.67 1:03.67
MARENK Tadej

50m: 58.69 58.69
JERMAN Tit

50m: 1:03.63 1:03.63
FAJAN Maks

50m: 1:08.58 1:08.58
MOHAR SALKIC Miha

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

150m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

DI3 - Napacen obrat, na 100 m

ZVEGELJ Maksim
DI1 - Prehiter Start
DIZDAREVIC Jan

DI3 - Napacen obrat, na 50m

BALEK COLNAR Tibor
DI2 - Napacen stil
KOBAL Jure

DI3 - Napacen obrat, na 100m

SUBIC Luka

VRHOVNIK Anze
BOGATAJ JAKOPIN Erik
CIZEL Luka

JERMAN Uros

Rojen

01 PK Kamnik
1:58.35 1:02.25  150m: 3:00.82

98 PK Kamnik
1:54.08 1:01.25  150m: 3:01.51

01 PK Pingvincek
1:58.01 1:04.18  150m: 3:01.84

01  PK Triglav Kran;j
2:01.82 1:0591  150m: 3:05.93

01  PK Triglav Kran;j
2:03.90 1:06.44  150m: 3:10.46

02 PK Triglav Kran;j
2:05.05 1:06.60  150m: 3:12.22

99 PK Kamnik
2:02.11 1:05.30  150m: 3:09.62

00 PK Gorenjska banka
2:07.89 1:07.50  150m: 3:15.35

00 PK Triglav Kranj
2:08.71 1:08.64  150m: 3:17.62

00 PK Triglav Kranj
2:09.45 1:08.86  150m: 3:17.62

03 PKPingvinéek
3:17.74 2:19.36  200m: 4:26.65

02 PK Triglav Kranj
2:08.13 1:09.06  150m: 3:18.07

00 PK Gorenjska banka
2:07.87 1:08.90  150m: 3:18.35

03 PK Triglav Kran;j
2:13.67 1:10.00  150m: 3:22.49

00 PK Pingvincek
2:10.71 1:12.02  150m: 3:23.02

99 PK Gorenjska banka
2:1468 1:11.05  150m: 3:25.54

01  PK Triglav Kran;j
2:2450 1:15.92  150m: 3:37.71

97 PK Triglav Kranj

98 PK Gorenjska banka

00 PK Triglav Kran;j

02 PK Triglav Kranj

01  PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kranj

01 PKKamnik

98 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kran;j

01  PK Triglav Kran;j

1:02.47

1:07.43

1:03.83

1:04.11

1:06.56

1:.07.17

1:07.51

1:07.46

1:08.91

1:08.17

1:08.91

1:09.94

1:10.48

1:08.82

1:12.31

1:10.86

1:13.21

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat tocke
4:00.53 154
4:00.53 59.71
4:01.77 151
4:01.77 1:00.26
4:02.95 149
4:02.95 1:01.11
4:06.60 142
4:06.60 1:00.67
4:14.79 129
4:14.79 1:04.33
4:17.35 125
4:17.35 1:05.13
4:18.87 123
4:18.87 1:09.25
4:22.44 118
4:22.44 1:07.09
4:23.96 116
4:23.96 1:06.34
4:25.26 114
4:25.26 1:07.64
4:26.65 113
4:26.92 112
4:26.92 1:08.85
4:27.31 112
4:27.31 1:08.96
4:31.38 107
4:31.38 1:08.89
4:33.44 105
4:33.44 1:10.42
4:37.07 100
4:37.07 1:11.53
4:48.68 89
4:48.68 1:10.97

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

On Line:

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 11



-
Plavaini kiub —
Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije

Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Clani

1.

MEZNAR Blaz
PODJED Jaka
BESTER Mitja
KOPAC Zan
SOLAR Jakob
BASKOVC Zan
PIRS Zan
CEMAZAR Nik
OMEJC Bor
MEDVED Tadej
MARCUN Miha
SKERJANC Ziga
WOLTE SULA Val
WILKESMANN Luk

ZBOGAR Robert

50m: 35.98 35.98

Mladinci

1.

Kadeti
1.

DNS

Decki

LIMONI Rok

50m: 41.29 41.29

PETEK Zan

50m: 38.91 38.91

ZUPAN Adam

50m: 41.06 41.06

SPENKO Zan

50m: 43.06 43.06

ZUPIN Anze

50m: 43.83 43.83

KOPAC Zan

. GANTAR Urban
50m: 42.97 42.97

GRMEK Martin

50m: 44.95 44.95

STRANIG Matevz

50m: 40.94 40.94

NOVAK Miha

50m: 46.22 46.22

BLATNIK Matevz

50m: 47.82 47.82

PAJIC Dejan

50m: 46.35 46.35

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Rojen

03 PK Kamnik
97 PK Kamnik
98 PK Triglav Kranj
96 PK Triglav Kranj
99 PK Triglav Kranj

01 PK Gorenjska banka

02 PK Kamnik
99 PK Triglav Kranj
00 PK Triglav Kranj
98 PK Kamnik
01  PK Triglav Kran;j
00 PK Kamnik

01  PK Gorenjska banka

00 PK Triglav Kranj

89 PK Gorenjska banka
1:16.39 4041  150m:

94 PK Kamnik

1:27.44 46.15 150m:  2:14.77

96 PK Triglav Kranj

1:23.75 44.84 150m: 2:09.52

96 PK Kamnik

1:28.34 47.28 150m: 2:14.58

96 PK Kamnik

1:31.19 48.13 150m: 2:19.36

95 PK Triglav Kranj

1:33.97 50.14 150m: 2:25.87

96 PK Triglav Kranj

97 PK Triglav Kranj

1:31.05 48.08 150m: 2:18.36

98 PK Triglav Kranj

1:35.27 50.32 150m: 2:23.07

97 PK Gorenjska banka
1:3261 5167  150m: 2:26.57

98 PK Gorenjska banka
1:4040 5418  150m: 2:32.98

97 PK Kamnik

1:40.38 52.56 150m: 2:34.36

97 PK Gorenjska banka
1:4027 5392  150m: 2:35.02

1:57.62

41.23

47.33

45.77

46.24

48.17

51.90

47.31

47.80

53.96

52.58

53.98

54.75

rezultat

2:39.43
200m: 2:39.43

3:00.20
200m: 3:00.20

2:56.05
200m: 2:56.05

3:00.03
200m: 3:00.03

3:06.56
200m: 3:06.56

3:14.89
200m: 3:14.89

3:05.67
200m: 3:05.67

3:08.83
200m: 3:08.83

3:20.75
200m: 3:20.75

3:24.00
200m: 3:24.00

3:27.30
200m: 3:27.30

3:29.56
200m: 3:29.56

tocke

527
41.81

365
45.43

392
46.53

366
45.45

329
47.20

289
49.02

334
47.31

317
45.76

264
54.18

252
51.02

240
52.94

232
54.54

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

On Line:

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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Mlavalni kiub

s

Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Decki

Rojen rezultat tocke
7. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 3:34.85 215
50m: 4625 4625  100m: 14277 5652  150m: 2:40.44  57.67  200m: 3:34.85  54.41
8. SPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 3:37.70 207
50m: 4825 4825  100m: 143.73 5548  150m: 2:40.07 56.34  200m: 3:37.70  57.63
9. VRHOVNIK Gasper 97 PK Kamnik 3:40.32 200
50m:  49.95 4995 100m: 14618 5623  150m: 2:43.47 5729  200m: 3:40.32  56.85
10. KLJENAK Jan David 97 PK Kamnik 3:50.72 174
50m: 5059 5059  100m: 1:49.85 5926  150m: 2:50.97 1:01.12  200m: 3:50.72  59.75
11. LAVS Rok 97 PK Kamnik 3:50.93 174
50m: 5129 5129  100m: 1:52.28 1:00.99  150m: 2:52.91 1:00.63  200m: 3:50.93  58.02
12. KOSIR Amade;j 98 PK Triglav Kranj 3:55.01 165
50m: 5208 5208 100m: 1:53.66 1:01.58  150m: 2:56.02 1:02.36  200m: 3:55.01  58.99
13. GAJSEK Jan 98 PK Kamnik 4:01.77 151
50m: 5283 5283  100m: 1:54.08 1:01.25  150m: 3:01.51 1:07.43  200m: 4:01.77 1:00.26
DSQ MOHAR SALKIC Miha 97 PK Triglav Kranj
l?l3 - Napacen obrat, na 100 m
DSQ ZVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka
DI1 - Prehiter $tart
DNS PODJED Jaka 97 PK Kamnik
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj
DNS MEDVED Tadej 98 PK Kamnik
DNS BESTER Mitja 98 PK Triglav Kranj
MIl.decki
1. ZVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 3:20.15 266
50m: 4765 4765  100m: 1:39.95 5230  150m: 2:32.13 5218  200m: 3:20.15  48.02
2. TOMAN Jan 99 PK Gorenjska banka 3:26.64 242
50m: 4582 4582  100m: 1:38.76  52.94  150m: 2:34.03 5527  200m: 3:26.64  52.61
3. ZUPANEC Ales 00 PK Triglav Kranj 3:26.70 242
50m:  46.09 46.09 100m: 1:40.71  54.62  150m: 2:3535 5464  200m: 3:26.70 51.35
4. CENCIC Nejc 00 PK Pingvinéek 3:26.76 242
50m:  46.07 4607  100m: 1:39.30 53.23  150m: 2:33.63 54.33  200m: 3:26.76  53.13
5. MLADENOVIC Gal 99 PK Triglav Kranj 3:30.60 229
50m: 4820 4820  100m: 1:42.69 5449  150m: 2:37.99 5530  200m: 3:30.60  52.61
6. KREK Gasper 99 PK Triglav Kranj 3:30.78 228
50m: 4812 4812  100m: 14257 5445  150m: 2:36.86 5429  200m: 3:30.78  53.92
7. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 3:34.05 218
50m: 50.88 50.88  100m: 14628 5540  150m: 2:40.32 5404  200m: 3:34.05 53.73
8. SPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 3:38.42 205
50m:  50.07 50.07 100m: 14583 5576  150m: 2:42.97 57.14  200m: 3:38.42 5545
9. PTICAR Andraz 99 PK Kamnik 3:40.83 198
50m: 50.98 50.98  100m: 1:48.99  58.01  150m: 2:4466 5567  200m: 3:40.83  56.17
10. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 3:43.96 190
50m: 5151 5151  100m: 14874 5723  150m: 2:48.03 5929  200m: 3:43.96  55.93
11. KUKIC Matic 01 PK Gorenjska banka 3:47.28 182
50m: 5045 5045  100m: 14842  57.97  150m: 2:47.80 59.38  200m: 3:47.28  59.48
12. URSIC Jan 00 PK Kamnik 3:47.62 181
50m: 53.35 53.35 100m: 1:52.50 59.15  150m: 2:50.99 5849  200m: 3:47.62  56.63
On Line:

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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el 1. kolo gorenjske regije

Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml.decki

Rojen rezultat tocke
13. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 3:48.16 180
50m: 5238 5238  100m: 1:50.91 5853  150m: 2:50.41  59.50  200m: 3:48.16  57.75
14. MUSIC Silvo 99 PK Triglav Kranj 3:51.75 172
50m: 5149 5149  100m: 1:52.90 1:01.41  150m: 2:52.46  59.56  200m: 3:51.75  59.29
15. GLADEK Nik 03 PK Pingvincek 3:52.95 169
50m: 51.86 51.86  100m: 1:53.79 1:01.93  150m: 2:52.98 59.19  200m: 3:52.95  59.97
16. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 3:53.79 167
50m: 5361 5361  100m: 1:56.53 1:02.92  150m: 2:56.85 1:00.32  200m: 3:53.79  56.94
17. PIRNAT Anze 01 PKKamnik 4:00.53 154
50m:  56.10 56.10  100m: 1:58.35 1:02.25  150m: 3:00.82 1:02.47  200m: 4:00.53  59.71
18. SMID Rihard 01 PK Pingvincek 4:02.95 149
50m: 53.83 53.83  100m: 1:58.01 1:04.18  150m: 3:01.84 1:03.83  200m: 4:02.95 1:01.11
19. BEVK Luka 01 PK Triglav Kranj 4:06.60 142
50m: 5591 5591  100m: 2:01.82 1:05.91  150m: 3:05.93 1:04.11  200m: 4:06.60 1:00.67
20. STEPISNIK VAREK Jan 01 PKTriglav Kranj 4:1479 129
50m: 57.46 5746  100m: 2:03.90 1:06.44  150m: 3:10.46 1:06.56  200m: 4:14.79 1:04.33
21. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 4:17.35 125
50m: 5845 5845  100m: 2:05.05 1:06.60  150m: 3:12.22 1:07.17  200m: 4:17.35 1:05.13
22. VRHOVNIK Rok 99 PK Kamnik 4:18.87 123
50m: 56.81  56.81  100m: 2:02.11 1:05.30  150m: 3:09.62 1:07.51  200m: 4:18.87 1:09.25
23. GROSELJ Azbe 00 PK Gorenjska banka 4:22.44 118
50m: 1:00.39 1:00.39  100m: 2:07.89 1:07.50  150m: 3:15.35 1:07.46  200m: 4:22.44 1:07.09
24. STANONIK Matic 00 PK Triglav Kranj 4:23.96 116
50m: 1:00.07 1:00.07  100m: 2:08.71 1:08.64  150m: 3:17.62 1:08.91  200m: 4:23.96 1:06.34
25. PETKOVSEK Jaka 00 PK Triglav Kranj 4:25.26 114
50m: 1:00.59 1:00.59  100m: 2:09.45 1:08.86  150m: 3:17.62 1:08.17  200m: 4:25.26 1:07.64
26. GRASIC Peter 03 PK Pingvinéek 4:26.65 113
50m: 5838 5838  150m: 3:17.74 2:19.36  200m: 4:26.65 1:08.91
27. BOSKAN Saso 02 PK Triglav Kranj 4:26.92 112
50m:  59.07 59.07  100m: 2:08.13 1:09.06  150m: 3:18.07 1:09.94  200m: 4:26.92 1:08.85
28. KOBLAR Urban 00 PK Gorenjska banka 4:27.31 112
50m: 5897 5897  100m: 2:07.87 1:08.90  150m: 3:18.35 1:10.48  200m: 4:27.31 1:08.96
29. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj 4:31.38 107
50m: 1:03.67 1:03.67  100m: 2:13.67 1:10.00  150m: 3:22.49 1:08.82  200m: 4:31.38 1:08.89
30. MARENK Tadej 00 PK Pingvincek 4:33.44 105
50m: 5869 5869  100m: 2:10.71 1:12.02  150m: 3:23.02 1:12.31  200m: 4:33.44 1:10.42
31. JERMAN Tit 99 PK Gorenjska banka 4:37.07 100
50m: 1:03.63 1:03.63  100m: 2:14.68 1:11.05  150m: 3:25.54 1:10.86  200m: 4:37.07 1:11.53
32. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 4:48.68 89
50m: 1:08.58 1:08.58  100m: 2:24.50 1:15.92  150m: 3:37.71 1:1321  200m: 4:48.68 1:10.97
DSQ DIZDAREVIC Jan 00 PK Triglav Kranj
DI3 - Napacen obrat, na 50m
DSQ BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kran;j
DI2 - Napacen stil
DSQ KOBAL Jure 01 PK Triglav Kranj
DI3 - Napacen obrat, na 100m
DNS VRHOVNIK Anze 01 PK Kamnik
DNS BASKOVC Zan 01 PK Gorenjska banka
On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Mlavalni kiub

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Ml.decki

DNS CIZEL Luka

DNS SKERJANC Ziga
DNS JERMAN Uro$
DNS SOLAR Jakob
DNS OMEJC Bor

DNS CEMAZAR Nik
DNS MEZNAR Blaz
DNS MARCUN Miha
DNS PIRS Zan

DNS SUBIC Luka

DNS WOLTE SULA Val
DNS WILKESMANN Luk

Rojen

00
00
01
99
00
99
03
01
02
00
01
00

PK Triglav Kranj
PK Kamnik

PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj
PK Kamnik

PK Triglav Kranj
PK Kamnik

PK Triglav Kranj
PK Gorenjska banka
PK Triglav Kranj

rezultat tocke

4. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
10.4.2011 - 10:25
Rek. SLO abs.zenske 2:27.73 SMID Tanja Budimpesta/Budapest (HUN) 13.8.2010
Rek. SLO mladinke 2:31.56  MARCUN Neza Maribor 18.12.2010
Rek. SLO kadetinje 2:31.60 KLINAR Anja Radovljica 10.8.2002
Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Rek. SLO ml.deklice 3:04.04 BREZNIKAR Eva Zrenjanin (SRB) 25.7.1987
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Odprto/Open
1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 2:40.14 708
50m:  37.08 37.08 100m: 1:17.77  40.69  150m: 1:59.16  41.39  200m: 2:40.14  40.98
2. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 2:57.24 522
50m:  40.06  40.06  100m: 1:24.30 4424  150m: 2:10.24 4594  200m: 2:57.24  47.00
3. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 2:58.63 510
50m:  40.18  40.18  100m: 1:25.90 4572  150m: 2:12.44 46,54  200m: 2:58.63  46.19
4. POGACNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 3:04.80 461
50m: 4337 4337  100m: 1:30.06 46.69  150m: 2:16.89  46.83  200m: 3:04.80  47.91
5. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 3:06.05 452
50m: 4269 4269  100m: 1:29.64  46.95  150m: 2:17.69  48.05  200m: 3:06.05  48.36
6. KOSIR Manca 97 PK Triglav Kranj 3:06.39 449
50m:  43.15 4315  100m: 1:30.85 47.70  150m: 2:1823  47.38  200m: 3:06.39  48.16
7. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 3:09.45 428
50m: 4371 4371  100m: 1:32.16  48.45  150m: 2:20.80 48.64  200m: 3:09.45  48.65
8. HROBAT Marusa 96 PK Triglav Kranj 3:12.15 410
50m:  43.84 4384  100m: 1:32.61  48.77  150m: 2:22.14 4953  200m: 3:12.15  50.01
9. URSIC Kristina 98 PK Kamnik 3:12.43 408
50m:  43.84 4384  100m: 1:3320 4936  150m: 2:2427  51.07  200m: 3:12.43  48.16
10. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 3:13.78 400
50m:  44.92 4492  100m: 1:33.82  48.90  150m: 2:2428 5046  200m: 3:13.78  49.50
11. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 3:17.86 375
50m: 4395 4395  100m: 1:33.79  49.84  150m: 2:25.07 51.28  200m: 3:17.86  52.79
12. RAMPRE Marusa 99 PK Gorenjska banka 3:17.98 375
50m: 4571 4571  100m: 1:36.73  51.02  150m: 2:27.37  50.64  200m: 3:17.98  50.61
13. SOKLIC Marija 97 PK Triglav Kranj 3:19.72 365
50m: 4550 4550  100m: 1:36.34  50.84  150m: 2:28.37  52.03  200m: 3:19.72  51.35

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

On Line:
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Mlavalni kiub

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke

14. KASCA Mina 98 PK Gorenjska banka 3:20.83 359
50m: 4167 4167  100m: 1:33.49  51.82  150m: 2:29.40 5591  200m: 3:20.83  51.43

15. MEDIZEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 3:22.52 350
50m:  47.28 4728  100m: 1:39.66  52.38  150m: 2:31.71 5205  200m: 3:22.52  50.81

16. ROSIC Larisa 98 PK Gorenjska banka 3:23.69 344
50m: 4241 4241  100m: 1:33.05 50.64  150m: 2:29.06 56.01  200m: 3:23.69  54.63

17. RUS Ziva 99 PK Gorenjska banka 3:23.84 343
50m:  47.47 4747  100m: 1:39.28  51.81  150m: 2:32.19 5291  200m: 3:23.84  51.65

18. SINK Sara 99 PK Triglav Kranj 3:24.49 340
50m: 4578 4578  100m: 1:38.69 5291  150m: 2:30.83 5214  200m: 3:24.49  53.66

19. LIVK Rebeka 97 PK Pingvincek 3:24.59 340
50m: 4512 4512  100m: 1:37.13 52,01  150m: 2:30.27 53.14  200m: 3:24.59  54.32

20. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 3:25.79 334
50m: 4671 4671  100m: 1:39.62 5291  150m: 2:33.86 5424  200m: 3:25.79  51.93

21. STIRN Zana 99 PK Triglav Kranj 3:26.79 329
50m: 4593 4593  100m: 1:39.52 5359  150m: 2:33.32 53.80 200m: 3:26.79  53.47

22. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:28.17 322
50m: 4662 4662  100m: 14073 5411  150m: 2:3464 5391  200m: 3:28.17  53.53

23. KONC Tinkara 98 PK Gorenjska banka 3:28.36 322
50m: 4538 4538  100m: 1:38.73  53.35  150m: 2:34.83 56.10  200m: 3:28.36  53.53

24. LEGAT Tjasa 97 PK Gorenjska banka 3:28.62 320
50m: 4592 4592  100m: 1:38.40  52.48  150m: 2:32.91 5451  200m: 3:28.62  55.71

25. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik 3:29.73 315
50m: 47.64 4764  100m: 14210 54.46  150m: 2:36.13  54.03  200m: 3:29.73  53.60

26. CERNIC Zala 99 PK Gorenjska banka 3:29.82 315
50m: 4662 4662  100m: 1:39.67 53.05  150m: 2:35.18 5551  200m: 3:29.82  54.64

27. CELIK Nika 99 PK Triglav Kranj 3:31.88 306
50m: 4849 4849  100m: 14244 5395  150m: 2:36.85 5441  200m: 3:31.88  55.03

28. PINTAR Masa 00 PK Triglav Kranj 3:3450 295
50m:  50.34  50.34  100m: 1:44.20 53.86  150m: 2:39.72 5552  200m: 3:34.50 54.78

29. CUK Marija 98 PK Gorenjska banka 3:34.98 293
50m: 4946 4946  100m: 14452 5506  150m: 2:39.84 5532  200m: 3:34.98  55.14

30. GOMBOC Masa 01 PK Gorenjska banka 3:35.98 289
50m: 50.76 50.76  100m: 1:46.85 56.09  150m: 2:42.26 5541  200m: 3:35.98  53.72

31. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 3:36.27 288
50m: 4891 4891  100m: 143.97 5506  150m: 2:41.11 57.14  200m: 3:36.27  55.16

32. URH Manca 01  PK Pingvincek 3:36.96 285
50m: 5128 51.28  100m: 1:47.19 5591  150m: 2:42.93 5574  200m: 3:36.96  54.03

33. MOHAR SALKIC Zala 00 PK Triglav Kranj 3:37.19 284
50m:  47.33 47.33  100m: 1:44.08 5675  150m: 2:41.61 57.53  200m: 3:37.19 5558

34. KADIRIC Lara 98 PK Gorenjska banka 3:37.39 283
50m: 49.78  49.78  100m: 14615  56.37  150m: 2:43.10 56.95  200m: 3:37.39  54.29

35. GOMBOC Vita 01  PK Gorenjska banka 3:39.02 277
50m: 5159 5159  100m: 1:47.69  56.10  150m: 2:44.46  56.77  200m: 3:39.02  54.56

36. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 3:39.63 275
50m: 5212 5212  100m: 14856  56.44  150m: 2:46.26 57.70  200m: 3:39.63  53.37

On Line:

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
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Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

37. JESENOVEC Julija

50m: 49.87 49.87
38. LESNICAR Marusa

50m: 49.36 49.36
39. PSENICNIK Ema

50m: 51.76 51.76
40. RANT Erin

50m: 51.10 51.10
41. PRATLJACIC Ana

50m: 52.31 52.31
42. CEFERIN Ronja

50m: 51.02 51.02
43. KOSIR Jerneja

50m: 50.48 50.48
44. KRKOC Nika

50m: 51.30 51.30
45. GARTNER Katja

50m: 53.12 53.12
46. SKULJ Ana

50m: 53.80 53.80
47. GOLMAJER Manja

50m: 52.97 52.97
48. GRMEK Ema

50m: 52.50 52.50
49. POLAK Irina Marija

50m: 55.71 55.71
50. MEGLIC Nika

50m: 55.30 55.30
51. KNIFIC Nika

50m: 56.64 56.64
52. MACEK Meta

50m: 58.74 58.74
53. BUKOVEC SVAJGER Tija

50m: 59.24 59.24
54. RIBNIKAR Tajda

50m: 58.82 58.82
55. JELOVCAN Leja

50m: 1:00.38 1:00.38
56. KOSAN Eva

50m: 1:02.75 1:02.75
57. HRIBAR Petja

50m: 1:03.85 1:03.85
58. MATTEWEBER Anja

50m: 1:10.50 1:10.50
DSQ MEHLMAUER Maja

DI2 - Napacen stil

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Rojen
00 PK Triglav Kran;j
1:46.93  57.06  150m: 2:43.49
98 PK Gorenjska banka
1:45.63 5627  150m: 2:43.48
02 PK Gorenjska banka
1:50.58  58.82  150m: 2:46.77
02 PK Pingvincek
1:4712  56.02  150m: 2:44.91
01 PK Pingvincek
1:50.14  57.83  150m: 2:48.50
01  PK Triglav Kran;j
1:49.49 5847  150m: 2:47.62
00 PK Triglav Kranj
1:47.84 5736  150m: 2:47.23
00 PK Triglav Kranj
1:40.98 5868  150m: 2:48.41
99 PK Pingvincek
1:51.98 58.86 150m: 2:50.33
01 PK Triglav Kranj
1:54.15 1:00.35 150m: 2:54.35
99 PK Gorenjska banka
1:53.19 1:00.22  150m: 2:53.99
01  PK Triglav Kranj
1:53.75 1:0125  150m: 2:57.88
99 PK Triglav Kranj
1:56.83 1:01.12  150m: 2:59.33
99 PK Gorenjska banka
1:57.31 1:02.01  150m: 2:59.71
00 PK Triglav Kran;j
1:59.42 1:02.78  150m: 3:01.46
00 PK Triglav Kran;j
2:03.88 1:05.14  150m: 3:07.25
00 PK Kamnik
2:01.56 1:02.32  150m: 3:05.48
02 PK Triglav Kranj
2:06.42 1:07.60  150m: 3:15.63
02 PK Triglav Kranj
2:09.02 1:08.64  150m: 3:20.59
02 PK Triglav Kranj
2:13.15 1:1040  150m: 3:23.68
02 PK Triglav Kranj
21512 1:11.27  150m: 3:27.58
01 PK Triglav Kranj
2:27.44 1:16.94  150m: 3:47.39
95 PK Gorenjska banka

56.56

57.85

56.19

57.79

58.36

58.13

59.39

58.43

58.35

1:00.20

1:00.80

1:04.13

1:02.50

1:02.40

1:02.04

1:03.37

1:03.92

1:09.21

1:11.57

1:10.53

1:12.46

1:19.95

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat tocke
3:40.18 272
3:40.18 56.69
3:40.70 271
3:40.70 57.22
3:41.71 267
3:41.71 54.94
3:41.91 266
3:41.91 57.00
3:43.10 262
3:43.10 54.60
3:43.17 262
3:43.17 55.55
3:44.82 256
3:44.82 57.59
3:47.19 248
3:47.19 58.78
3:47.40 247
3:47.40 57.07
3:53.07 230
3:53.07 58.72
3:53.58 228
3:53.58 59.59
3:59.66 211
3:59.66 1:01.78
4:01.01 208
4:01.01 1:01.68
4:02.52 204
4:02.52 1:02.81
4:03.17 202
4:03.17 1:01.71
4:10.59 185
4:10.59 1:03.34
4:11.35 183
4:11.35 1:05.87
4:23.61 159
4:23.61 1:07.98
4:27.65 152
4:27.65 1:07.06
4:29.14 149
4:29.14 1:05.46
4:39.50 133
4:39.50 1:11.92
5:05.46 102
5:05.46 1:18.07

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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Mlavalni kiub

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke
DSQ RABIC Rafaela 01 PK Gorenjska banka
DI3 - Napacen obrat
DSQ JANEZIC Ana 02 PK Triglav Kranj
DI2 - Napacen stil
DNS HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj
DNS JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj
DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka
DNS ZELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj
DNS RAZPOTNIK Neza 99 PK Kamnik
DNS BOZNAR Monika 00 PK Triglav Kranj
DNS REBERSEK GRCA Tjasa 97  PK Triglav Kranj
DNS RAK Spela 00 PK Kamnik
DNS MARCUN Manca 02 PK Triglav Kranj
DNS CELIK Tina 01 PK Triglav Kranj
Clanice
1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 2:40.14 708
50m: 37.08 37.08 100m: 1:17.77  40.69  150m: 1:59.16  41.39  200m: 2:40.14  40.98
2. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 2:57.24 522
50m:  40.06 40.06  100m: 1:24.30  44.24  150m: 2:10.24 4594  200m: 2:57.24  47.00
3. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 3:06.05 452
50m: 4269 4269 100m: 1:29.64  46.95  150m: 2:17.69  48.05  200m: 3:06.05  48.36
Mladinke
1. HROBAT Marusa 96 PK Triglav Kranj 3:12.15 410
50m:  43.84 4384  100m: 1:32.61 4877  150m: 2:22.14 4953  200m: 3:12.15  50.01
DSQ MEHLMAUER Maja 95 PK Gorenjska banka
DI2 - Napacen stil
DNS HERLEC Ajda 96 PK Triglav Kranj
Kadetinje
1. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 2:58.63 510
50m:  40.18  40.18  100m: 1:25.90 4572  150m: 2:12.44  46.54  200m: 2:58.63  46.19
2. POGACNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 3:04.80 461
50m: 4337 4337  100m: 1:30.06 46.69  150m: 2:16.89  46.83  200m: 3:04.80  47.91
3. KOSIR Manca 97 PK Triglav Kranj 3:06.39 449
50m:  43.15 4315  100m: 1:30.85 47.70  150m: 2:18.23  47.38  200m: 3:06.39  48.16
4. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 3:09.45 428
50m: 4371 4371  100m: 1:32.16  48.45  150m: 2:20.80 48.64  200m: 3:09.45  48.65
5. URSIC Kristina 98  PK Kamnik 3:12.43 408
50m:  43.84 4384  100m: 1:33.20 4936  150m: 2:24.27  51.07  200m: 3:12.43  48.16
6. ZUPIN Agata 98 PK Triglav Kranj 3:17.86 375
50m: 4395 4395 100m: 1:33.79  49.84  150m: 222507 51.28  200m: 3:17.86  52.79
7. SOKLIC Marija 97 PK Triglav Kranj 3:19.72 365
50m: 4550 4550  100m: 1:36.34  50.84  150m: 2:28.37 5203  200m: 3:19.72  51.35
8. KASCA Mina 98 PK Gorenjska banka 3:20.83 359
50m: 4167 4167 100m: 1:33.49 51.82  150m: 2:22940 5591  200m: 3:20.83  51.43
9. ROSIC Larisa 98 PK Gorenjska banka 3:23.69 344
50m: 4241 4241  100m: 1:33.05 50.64  150m: 2:29.06 56.01  200m: 3:23.69  54.63
On Line:
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Mlavalni kiub

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Kadetinje

Rojen rezultat tocke
10. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinéek 3:2459 340
50m: 4512 4512  100m: 1:37.13 52,01  150m: 2:30.27 53.14  200m: 3:24.59  54.32
11. KONC Tinkara 98 PK Gorenjska banka 3:28.36 322
50m: 4538 4538  100m: 1:38.73  53.35  150m: 2:34.83 56.10  200m: 3:28.36  53.53
12. LEGAT Tjasa 97 PK Gorenjska banka 3:28.62 320
50m: 4592 4592  100m: 1:38.40 5248  150m: 2:32.91 5451  200m: 3:28.62  55.71
13. CUK Marija 98 PK Gorenjska banka 3:34.98 293
50m: 4946 4946  100m: 14452 5506  150m: 2:39.84 5532  200m: 3:34.98  55.14
14. KADIRIC Lara 98 PK Gorenjska banka 3:37.39 283
50m: 4978 4978  100m: 1:46.15 5637  150m: 2:43.10 56.95  200m: 3:37.39  54.29
15. LESNICAR Marusa 98 PK Gorenjska banka 3:40.70 271
50m:  49.36  49.36  100m: 14563 5627  150m: 2:4348 57.85  200m: 3:40.70  57.22
DNS JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj
DNS REBERSEK GRCA Tjasa 97 PK Triglav Kranj
Deklice
1. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 3:13.78 400
50m:  44.92 4492  100m: 1:33.82  48.90  150m: 2:2428 5046  200m: 3:13.78  49.50
2. RAMPRE Marusa 99 PK Gorenjska banka 3:17.98 375
50m: 4571 4571  100m: 1:36.73  51.02  150m: 2:27.37  50.64  200m: 3:17.98  50.61
3. MEDIZEVEC Adriana 99 PK Triglav Kranj 3:22.52 350
50m:  47.28 4728  100m: 1:39.66  52.38  150m: 2:31.71  52.05  200m: 3:22.52  50.81
4. RUS Ziva 99 PK Gorenjska banka 3:23.84 343
50m:  47.47 4747  100m: 1:39.28  51.81  150m: 2:32.19 5291  200m: 3:23.84  51.65
5. SINK Sara 99  PK Triglav Kranj 3:24.49 340
50m: 4578 4578  100m: 1:38.69  52.91  150m: 2:30.83 5214  200m: 3:24.49  53.66
6. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 3:25.79 334
50m: 4671 4671  100m: 1:39.62 5291  150m: 2:33.86 5424  200m: 3:25.79  51.93
7. STIRN Zana 99 PK Triglav Kranj 3:26.79 329
50m: 4593 4593  100m: 1:39.52 5359  150m: 2:33.32 53.80 200m: 3:26.79  53.47
8. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 3:28.17 322
50m: 4662 4662  100m: 1:40.73 5411  150m: 2:3464 5391  200m: 3:28.17  53.53
9. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik 3:29.73 315
50m: 47.64 4764  100m: 14210 54.46  150m: 2:36.13  54.03  200m: 3:29.73  53.60
10. CERNIC Zala 99 PK Gorenjska banka 3:29.82 315
50m: 4662 4662  100m: 1:39.67 53.05  150m: 2:3518 5551  200m: 3:29.82  54.64
11. CELIK Nika 99 PK Triglav Kranj 3:31.88 306
50m: 4849 4849  100m: 14244 5395  150m: 2:36.85 5441  200m: 3:31.88  55.03
12. PINTAR Masa 00 PK Triglav Kranj 3:34.50 295
50m:  50.34  50.34  100m: 1:4420 53.86  150m: 2:39.72 5552  200m: 3:34.50  54.78
13. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 3:36.27 288
50m: 4891 4891  100m: 14397 5506  150m: 2:41.11 5714  200m: 3:36.27  55.16
14. MOHAR SALKIC Zala 00 PK Triglav Kranj 3:37.19 284
50m:  47.33  47.33  100m: 1:44.08 56.75  150m: 2:41.61 57.53  200m: 3:37.19  55.58
15. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 3:40.18 272
50m:  49.87 4987  100m: 14693 57.06  150m: 2:4349 56.56  200m: 3:40.18  56.69
On Line:
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el 1. kolo gorenjske regije

Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Deklice

Rojen rezultat tocke
16. KOSIR Jerneja 00 PK Triglav Kranj 3:44.82 256
50m: 5048 5048  100m: 1:47.84 57.36  150m: 2:47.23 59.39  200m: 3:44.82  57.59
17. KRKOC Nika 00 PK Triglav Kranj 3:47.19 248
50m: 51.30 51.30 100m: 1:49.98 58.68  150m: 2:48.41 5843  200m: 3:47.19  58.78
18. GARTNER Katja 99 PK Pingvincek 3:47.40 247
50m:  53.12  53.12  100m: 1:51.98 58.86  150m: 2:50.33 58.35  200m: 3:47.40  57.07
19. GOLMAJER Manja 99 PK Gorenjska banka 3:53.58 228
50m: 5297 5297  100m: 1:53.19 1:00.22  150m: 2:53.99 1:00.80  200m: 3:53.58  59.59
20. POLAK Irina Marija 99 PK Triglav Kranj 4:01.01 208
50m: 5571 5571  100m: 1:56.83 1:01.12  150m: 2:59.33 1:02.50  200m: 4:01.01 1:01.68
21. MEGLIC Nika 99 PK Gorenjska banka 4:02.52 204
50m: 5530 5530  100m: 1:57.31 1:02.01  150m: 2:59.71 1:02.40  200m: 4:02.52 1:02.81
22. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 4:03.17 202
50m: 56.64 56.64  100m: 1:59.42 1:02.78  150m: 3:01.46 1:02.04  200m: 4:03.17 1:01.71
23. MACEK Meta 00 PK Triglav Kran;j 4:10.59 185
50m: 5874 5874  100m: 2:03.88 1:05.14  150m: 3:07.25 1:03.37  200m: 4:10.59 1:03.34
24. BUKOVEC SVAJGER Tija 00 PK Kamnik 4:11.35 183
50m:  59.24  59.24  100m: 2:01.56 1:02.32  150m: 3:0548 1:03.92  200m: 4:11.35 1:05.87
DNS RAZPOTNIK Neza 99 PK Kamnik
DNS ZELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj
DNS RAK Spela 00 PK Kamnik
DNS BOZNAR Monika 00 PK Triglav Kran;j
Ml.deklice
1. GOMBOC Masa 01 PK Gorenjska banka 3:35.98 289
50m: 50.76  50.76  100m: 1:46.85 56.09  150m: 2:42.26 5541  200m: 3:35.98  53.72
2. URH Manca 01 PK Pingvincek 3:36.96 285
50m: 5128 51.28  100m: 1:47.19 5591  150m: 2:42.93 5574  200m: 3:36.96  54.03
3. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 3:39.02 277
50m: 5159 5159  100m: 1:47.69 5610  150m: 2:44.46  56.77  200m: 3:39.02  54.56
4. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 3:39.63 275
50m: 5212 5212  100m: 14856  56.44  150m: 2:46.26 57.70  200m: 3:39.63  53.37
5. PSENICNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 3:41.71 267
50m: 5176 5176  100m: 1:50.58  58.82  150m: 2:46.77  56.19  200m: 3:41.71  54.94
6. RANT Erin 02 PK Pingvincek 3:41.91 266
50m:  51.10  51.10  100m: 1:47.12  56.02  150m: 2:44.91 57.79  200m: 3:41.91  57.00
7. PRATLJACIC Ana 01  PK Pingvingek 3:43.10 262
50m: 5231 5231  100m: 1:50.14  57.83  150m: 2:48.50 58.36  200m: 3:43.10  54.60
8. CEFERIN Ronja 01 PK Triglav Kranj 3:43.17 262
50m:  51.02 51.02 100m: 1:49.49 5847  150m: 2:47.62 5813  200m: 34317 5555
9. SKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 3:53.07 230
50m: 53.80 53.80 100m: 1:54.15 1:00.35  150m: 2:54.35 1:00.20  200m: 3:53.07  58.72
10. GRMEK Ema 01  PK Triglav Kranj 3:59.66 211
50m: 5250 5250  100m: 1:53.75 1:01.25  150m: 2:57.88 1:04.13  200m: 3:59.66 1:01.78
11. RIBNIKAR Tajda 02 PK Triglav Kranj 4:23.61 159
50m: 5882 5882  100m: 2:06.42 1:07.60  150m: 3:1563 1:09.21  200m: 4:23.61 1:07.98
12. JELOVCAN Leja 02 PK Triglav Kranj 4:27.65 152
50m: 1:00.38 1:00.38  100m: 2:09.02 1:08.64  150m: 3:20.59 1:11.57  200m: 4:27.65 1:07.06
On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Mlavalni kiub

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Ml.deklice

Rojen rezultat tocke
13. KOSAN Eva 02 PK Triglav Kranj 4:29.14 149
50m: 1:02.75 1:02.75  100m: 2:13.15 1:10.40  150m: 3:23.68 1:10.53  200m: 4:29.14 1:05.46
14. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 4:39.50 133
50m: 1:03.85 1:03.85  100m: 2:15.12 1:11.27  150m: 3:27.58 1:12.46  200m: 4:39.50 1:11.92
15. MATTEWEBER Anja 01  PK Triglav Kranj 5:05.46 102
50m: 1:10.50 1:10.50  100m: 2:27.44 1:16.94  150m: 3:47.39 1:19.95  200m: 5:05.46 1:18.07
DSQ RABIC Rafaela 01 PK Gorenjska banka
DI3 - Napacen obrat
DSQ JANEZIC Ana 02 PK Triglav Kranj
DI2 - Napacen stil
DNS ROZMAN Lana 01 PK Gorenjska banka
DNS CELIK Tina 01  PK Triglav Kran;j
DNS MARCUN Manca 02 PK Triglav Kranj
5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
10.4.2011 - 11:15
Rek. SLO abs.moski 51.24 MANKOC Peter Peking/Beijing (CHN) 14.8.2008
Rek. SLO mladinci 54.80 MANKOC Peter Koebenhavn (DEN) 12.1.1996
Rek. SLO kadeti 57.54 KOSTOMAJ Aleks Maribor 20.12.2008
Rek. SLO decki 1:01.08 GODEC Jernej Ljubljana 28.7.2000
Rek. SLO ml.decki 1:07.97 KOZELJ Matjaz Krsko 29.5.1982
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Odprto/Open
1. ZBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 58.60 660
50m: 2823 2823 100m: 5860  30.37
2. ZUPAN Adam 96 PK Kamnik 1:06.13 459
50m:  30.93 3093 100m: 1:06.13  35.20
3. KOROSEC Nik 94  PK Triglav Kranj 1:06.22 458
50m:  30.58 30.58  100m: 1:06.22  35.64
4. SLIVNIK Martin 93 PK Gorenjska banka 1:06.24 457
50m:  30.36 30.36  100m: 1:06.24  35.88
5. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 96 Slovenija 1:06.41 454
50m:  30.37 30.37  100m: 1:06.41  36.04
6. PETEK Zan 96 PK Triglav Kran;j 1:07.08 440
50m: 3129 3129  100m: 1:07.08 3579
7. LIMONI Rok 94  PK Kamnik 1:07.73 428
50m: 3149 3149  100m: 1:07.73  36.24
8. MEDIZEVEC Anze 97 PK Triglav Kranj 1:11.07 370
50m: 3294 3294  100m: 1:11.07  38.13
9. TRELC Tomaz 97 PK Triglav Kranj 1:13.12 340
50m:  33.99 3399  100m: 1:13.12  39.13
10. MACEK Matic 97 PK Kamnik 1:13.17 339
50m: 3349 3349  100m: 1:13.17  39.68
11. SPENKO Zan 96 PK Kamnik 1:14.08 327
50m: 3348 3348  100m: 1:14.08  40.60
12. ZUPIN Anze 95 PK Triglav Kranj 1:17.49 286
50m: 3450 3450  100m: 1:17.49  42.99
On Line:
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.4.2011 12:55 - Stran 21



f —
\I-.-,Q — : i %
el 1. kolo gorenjske regije

Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke

13. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 1:18.74 272
50m: 3593 3593  100m: 1:18.74  42.81

14. MIHOVEC Miha 98 PK Triglav Kranj 1:21.17 248
50m: 3800 3800  100m: 1:21.17  43.17

15. LESKOVAR Jasa 97 PK Triglav Kranj 1:21.71 244
50m: 36.63 3663  100m: 1:21.71  45.08

16. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 1:23.50 228
50m: 37.29 3729  100m: 1:23.50  46.21

17. ZUPANEC Ales 00 PK Triglav Kranj 1:24.22 222
50m: 3800 3800  100m: 1:24.22  46.22

18. OMAN Jaka 97 PK Triglav Kranj 1:26.47 206
50m: 37.80 37.80  100m: 1:26.47  48.67

19. CVENKEL Tilen 97 PK Gorenjska banka 1:26.62 204
50m: 3805 3805 100m: 1:26.62  48.57

20. MLADENOVIC Gal 99 PK Triglav Kranj 1:27.54 198
50m:  40.39 4039  100m: 1:27.54  47.15

21. PAJIC Dejan 97 PK Gorenjska banka 1:27.85 196
50m: 36.87 3687  100m: 1:27.85  50.98

22. NOVAK Miha 98 PK Gorenjska banka 1:28.40 192
50m: 3810 3810  100m: 1:28.40  50.30

23. KREK Gasper 99 PK Triglav Kranj 1:29.32 186
50m:  40.28 4028  100m: 1:29.32  49.04

24. CENCIC Nejc 00 PK Pingvinéek 1:33.39 163
50m: 4350 4350 100m: 1:33.39  49.89

25. ZVEGELJ Maksim 98 PK Gorenjska banka 1:34.33 158
50m: 4285 4285  100m: 1:34.33  51.48

26. PTICAR Andraz 99 PK Kamnik 1:34.38 158
50m: 4048 4048  100m: 1:34.38  53.90

27. HABJAN Stas 99 PK Pingvincéek 1:35.21 154
50m: 4171 4171 100m: 1:3521  53.50

28. STRANIG Matevz 97 PK Gorenjska banka 1:38.36 140
50m: 4253 4253  100m: 1:38.36  55.83

29. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 1:38.98 137
50m: 4500 4500 100m: 1:38.98  53.98

30. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 1:43.13 121
50m:  46.94 4694  100m: 1:43.13  56.19

31. MUSIC Silvo 99 PK Triglav Kranj 1:47.36 107
50m: 4825 4825  100m: 1:47.36  59.11

32. KOSIR Amade; 98 PK Triglav Kranj 1:55.53 86
50m: 53.58 53.58 100m: 1:55.53 1:01.95

33. ZVEGELJ Isak 00 PK Gorenjska banka 1:56.04 85
50m: 5469 5469  100m: 1:56.04 1:01.35

34. KUKIC Matic 01 PK Gorenjska banka 1:57.39 82
50m: 5240 5240  100m: 1:57.39 1:04.99

35. URSIC Jan 00 PK Kamnik 2:02.07 73

50m: 56.67 56.67 100m: 2:02.07 1:05.40

On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto/Open

DSQ TOMAN Jan
DI2 - Napacen stil
DNS SOLAR Jakob
DNS SKERJANC Ziga
DNS BESTER Mitja
DNS CEMAZAR Nik
DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik
DNS KOPAC Zan

Clani

1. ZBOGAR Robert
50m: 28.23 28.23

Mladinci

1. KOROSEC Nik
50m: 3058  30.58

2. SLIVNIK Martin
50m:  30.36  30.36

3. LIMONI Rok
50m: 3149  31.49

Kadeti

1. ZUPAN Adam
50m: 30.93 30.93

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan

50m: 30.37 30.37

3. PETEK Zan
50m: 3129  31.29

4. SPENKO Zan
50m: 3348 3348

5. ZUPIN Anze
50m: 34.50 34.50

DNS KOPAC Zan

Decki

1. MEDIZEVEC Anze
50m: 3294 3294

2. TRELC Tomaz
50m:  33.99  33.99

3. MACEK Matic
50m: 33.49 33.49

4. GRMEK Martin
50m: 3593  35.93

5. MIHOVEC Miha
50m:  38.00  38.00

6. LESKOVAR Ja$a
50m:  36.63  36.63

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Rojen

99

99
00
98
99
98
96

89
58.60

94
1:06.22

93
1:06.24

94
1:07.73

96
1:06.13

96
1:06.41

96
1:07.08

96
1:14.08

95
1:17.49

96

97
1:11.07

97
1:13.12

97
1:13.17

98
1:18.74

98
1:21.17

97
1:21.71

PK Gorenjska banka

PK Triglav Kranj
PK Kamnik

PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj

PK Gorenjska banka
30.37

PK Triglav Kranj
35.64

PK Gorenjska banka
35.88

PK Kamnik
36.24

PK Kamnik
35.20

Slovenija
36.04

PK Triglav Kranj
35.79

PK Kamnik
40.60

PK Triglav Kranj
42.99

PK Triglav Kranj

PK Triglav Kranj
38.13

PK Triglav Kranj
39.13

PK Kamnik
39.68

PK Triglav Kranj
42.81

PK Triglav Kranj
43.17

PK Triglav Kranj
45.08

rezultat

58.60

1:06.22

1:06.24

1:07.73

1:06.13

1:06.41

1:07.08

1:14.08

1:17.49

1:11.07

1:13.12

1:13.17

1:18.74

1:21.17

1:21.71

tocke

660

458

457

428

459

454

440

327

286

370

340

339

272

248

244

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online
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Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

7. ZUPANC Rok

50m: 37.29
8. OMAN Jaka
50m: 37.80
9. CVENKEL Tilen
50m: 38.05
10. PAJIC Dejan
50m: 36.87
11. NOVAK Miha
50m: 38.10
12. ZVEGELJ Maksim
50m: 42.85
13. STRANIG Matevz
50m: 42.53
14. KOSIR Amade;j
50m: 53.58

DNS BESTER Mitja

DNS BOGATAJ JAKOPIN Erik

MI.decki

1. ZUPANEC Ales
50m: 38.00

2. MLADENOVIC Gal
50m:  40.39

3. KREK Gasper
50m:  40.28

4. CENCIC Nejc

50m: 43.50
5. PTICAR Andraz
50m: 40.48
6. HABJAN Stas
50m: 41.71
7. ZORMAN Dorjan
50m: 45.00
8. HOMAN Urban
50m: 46.94
9. MUSIC Silvo
50m: 48.25
10. ZVEGELJ Isak
50m: 54.69
11. KUKIC Matic
50m: 52.40
12. URSIC Jan
50m: 56.67

DSQ TOMAN Jan

DI2 - Napacen stil
DNS CEMAZAR Nik

37.29

37.80

38.05

36.87

38.10

42.85

42.53

53.58

38.00

40.39

40.28

43.50

40.48

41.71

45.00

46.94

48.25

54.69

52.40

56.67

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Decki

Rojen

98 PK Triglav Kranj
1:23.50  46.21

97 PK Triglav Kranj
1:26.47  48.67

97 PK Gorenjska banka
1:26.62  48.57

97 PK Gorenjska banka
1:27.85  50.98

98 PK Gorenjska banka
1:28.40  50.30

98 PK Gorenjska banka
1:34.33  51.48

97 PK Gorenjska banka
1:38.36  55.83

98 PK Triglav Kranj
1:556.53 1:01.95

98 PK Triglav Kranj
98 PK Triglav Kranj

00 PK Triglav Kranj
1:2422  46.22

99 PK Triglav Kranj
1:27.54 4715

99 PK Triglav Kranj
1:29.32  49.04

00 PK Pingvincek
1:33.39  49.89

99 PK Kamnik
1:34.38  53.90

99 PK Pingvinéek
1:3521  53.50

99 PK Triglav Kranj
1:38.98  53.98

99 PK Gorenjska banka
1:4313  56.19

99 PK Triglav Kran;j
1:47.36  59.11

00 PK Gorenjska banka
1:56.04 1:01.35

01  PK Gorenjska banka
1:57.39  1:04.99

00 PK Kamnik
2:02.07 1:05.40

99 PK Gorenjska banka

99 PK Triglav Kranj

rezultat tocke

1:23.50 228
1:26.47 206
1:26.62 204
1:27.85 196
1:28.40 192
1:34.33 158
1:38.36 140
1:55.53 86
1:24.22 222
1:27.54 198
1:29.32 186
1:33.39 163
1:34.38 158
1:35.21 154
1:38.98 137
1:43.13 121
1:47.36 107
1:56.04 85
1:57.39 82
2:02.07 73

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
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Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

5. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, MI.decki

DNS SOLAR Jakob
DNS SKERJANC Ziga

Rojen

99 PK Triglav Kranj
00 PK Kamnik

rezultat tocke

6. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
10.4.2011 - 11:30
Rek. SLO abs.zenske 58.68 ISAKOVIC Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke 1:00.87 HAJDINJAK Katja Praga/Prague (CZE) 10.7.2009
Rek. SLO kadetinje 1:02.14 KLINAR Anja 7.8.2002
Rek. SLO deklice 1:06.51 GOVEJSEK Nastja Ravne na KoroSkem 25.7.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:15.78 SAGMEISTER Mojca 16.12.2006
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Odprto/Open
1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 1:03.32 738
50m:  30.33  30.33  100m: 1:03.32  32.99
2. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 1:08.65 579
50m:  31.78 3178  100m: 1:08.65  36.87
3. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 1:10.77 528
50m: 3298 3298  100m: 1:10.77  37.79
4. PERSE Spela 96 PK Gorenjska banka 1:12.02 501
50m:  34.18  34.18  100m: 1:12.02  37.84
5. HROBAT Marusa 96 PK Triglav Kranj 1:12.21 497
50m: 3352 3352  100m: 1:1221  38.69
6. URSIC Kristina 98 PK Kamnik 1:12.51 491
50m:  34.04 3404 100m: 1:12.51  38.47
7. KRISTAN Gaja 99 PK Gorenjska banka 1:14.10 460
50m:  34.89 3489  100m: 1:14.10  39.21
8. KOSIR Manca 97 PK Triglav Kranj 1:14.97 444
50m: 3425 3425 100m: 1:14.97  40.72
9. POGACNIK Teja 98 PK Gorenjska banka 1:16.94 411
50m: 3580 3580 100m: 1:16.94  41.14
10. KASCA Mina 98 PK Gorenjska banka 1:17.44 403
50m: 3460 3460  100m: 1:17.44  42.84
11. TERAN Ajda 98 PK Gorenjska banka 1:20.21 363
50m:  37.42  37.42  100m: 1:20.21 4279
12. BOHINEC Karolina 98 PK Gorenjska banka 1:23.00 327
50m: 3850 3850  100m: 1:23.00  44.50
13. RAMPRE Maru$a 99 PK Gorenjska banka 1:23.08 327
50m: 3877 3877  100m: 1:23.08  44.31
14. LEGAT Tjasa 97 PK Gorenjska banka 1:24.98 305
50m:  39.59  39.59  100m: 1:24.98 4539
15. SOKLIC Marija 97 PK Triglav Kranj 1:25.97 295
50m: 3881 3881  100m: 1:25.97  47.16
16. SINK Sara 99 PK Triglav Kranj 1:27.56 279
50m: 4040 4040  100m: 1:27.56  47.16
17. JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj 1:27.57 279

50m: 39.49 39.49

100m:

1:27.57 48.08

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
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Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

6. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke

18. ROSIC Larisa 98 PK Gorenjska banka 1:28.79 267
50m:  39.24  39.24  100m: 1:28.79  49.55

19. LESNICAR Marusa 98 PK Gorenjska banka 1:29.41 262
50m: 39.83 39.83  100m: 1:29.41  49.58

20. SERETIN Lara 99 PK Kamnik 1:31.12 247
50m: 4050 4050  100m: 1:31.12  50.62

21. URHKlara 99 PK Pingvincek 1:31.13 247
50m:  41.31 4131 100m: 1:31.13  49.82

22. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 1:31.14 247
50m:  43.09 4309 100m: 1:31.14  48.05

23. CUK Marija 98 PK Gorenjska banka 1:31.22 247
50m:  41.37  41.37  100m: 1:31.22  49.85

24. KONC Tinkara 98 PK Gorenjska banka 1:33.50 229
50m:  41.14 4114  100m: 1:33.50  52.36

25. STIRN Zana 99 PK Triglav Kranj 1:34.40 223
50m: 4257 4257  100m: 1:34.40  51.83

26. MOHAR SALKIC Zala 00 PK Triglav Kranj 1:35.65 214
50m: 4166 4166  100m: 1:3565  53.99

27. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 1:38.79 194
50m: 4294 4294  100m: 1:38.79  55.85

28. PSENICNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 1:40.06 187
50m:  46.74 4674  100m: 1:40.06  53.32

29. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik 1:40.63 184
50m:  43.31 4331  100m: 1:40.63  57.32

30. RUS Ziva 99 PK Gorenjska banka 1:41.35 180
50m: 4420 4420 100m: 14135 57.15

31. CERNIC Zala 99 PK Gorenjska banka 1:42.89 172
50m:  46.15  46.15  100m: 1:42.89  56.74

32. LEPIR Laura 00 PK Gorenjska banka 1:43.55 169
50m:  46.03 4603  100m: 14355  57.52

33. KRKOC Nika 00 PK Triglav Kranj 1:43.66 168
50m: 47.06 47.06 100m: 1:43.66  56.60

34. PINTAR Masa 00 PK Triglav Kranj 1:44.16 166
50m:  46.06 46.06 100m: 1:44.16  58.10

35. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvincek 1:44.57 164
50m: 4852 4852  100m: 1:44.57  56.05

36. GOMBOC Masa 01  PK Gorenjska banka 1:44.64 163
50m: 4883 4883  100m: 1:44.64  55.81

37. LOTRIC Maja 03 PK Pingvincek 1:47.63 150
50m: 4622 4622  100m: 1:47.63 1:01.41

38. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 1:51.69 134
50m:  50.05 50.05 100m: 1:51.69 1:01.64

39. KOSIR Jerneja 00 PK Triglav Kranj 1:55.89 120
50m: 5250 5250  100m: 1:55.89 1:03.39

40. PINTAR Lucija 01 PK Kamnik 1:58.33 113
50m:  50.04 50.04 100m: 1:58.33 1:08.29

On Line:

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
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6. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Odprto/Open

41. GOMBOC Vita
50m:  53.54  53.54

42. BROJAN Eva
50m: 5219  52.19

43. RABIC Rafaela
50m: 1:02.72 1:02.72

DNS HERLEC Ajda
DNS BOZNAR Monika
DNS KADIRIC Lara

Clanice

1. KLINAR Anja
50m:  30.33  30.33

2. CESAR Nina
50m: 3178  31.78

3. CESAR Maja
50m: 3298  32.98

Mladinke

1. PERSE Spela
50m: 34.18 34.18

2. HROBAT Marusa
50m: 3352 3352

3. RAVNIKAR Manca
50m: 4852 4852

DNS HERLEC Ajda

Kadetinje

1. URSIC Kristina
50m: 34.04 34.04

2. KOSIR Manca
50m: 3425 3425

3. POGACNIK Teja
50m: 35.80 35.80

4. KASCA Mina
50m: 3460  34.60

5. TERAN Ajda
50m: 37.42 37.42

6. BOHINEC Karolina
50m: 38.50 38.50

7. LEGAT Tjasa
50m: 39.59 39.59

8. SOKLIC Marija
50m: 3881  38.81

9. ROSIC Larisa
50m: 39.24 39.24

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Rojen

01 PK Gorenjska banka

1:59.77 1:06.23

00 PK Kamnik

2:07.35 1:15.16

01 PK Gorenjska banka

2:14.29 1:11.57

96 PK Triglav Kran;j
00 PK Triglav Kranj
98 PK Gorenjska banka

88 PK Gorenjska banka

1:03.32 32.99

90 PK Gorenjska banka

1:08.65 36.87

90 PK Gorenjska banka

1:10.77 37.79

96 PK Gorenjska banka

1:12.02 37.84

96 PK Triglav Kran;j

1:12.21 38.69

96 PK Pingvincek

1:44.57 56.05

96 PK Triglav Kran;j

98 PK Kamnik

1:12.51 38.47

97 PK Triglav Kran;j

1:14.97 40.72

98 PK Gorenjska banka

1:16.94 41.14

98 PK Gorenjska banka

1:17.44 42.84

98 PK Gorenjska banka

1:20.21 42.79

98 PK Gorenjska banka

1:23.00 44.50

97 PK Gorenjska banka

1:24.98 45.39

97 PK Triglav Kranj

1:25.97 47.16

98 PK Gorenjska banka

1:28.79 49.55

rezultat tocke

1:59.77 109
2:07.35 91
2:14.29 77
1:03.32 738
1:08.65 579
1:10.77 528
1:12.02 501
1:12.21 497
1:4457 164
1:12.51 491
1:14.97 444
1:16.94 411
1:17.44 403
1:20.21 363
1:23.00 327
1:24.98 305
1:25.97 295
1:28.79 267

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
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6. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Kadetinje

10. LESNICAR Marusa
50m: 39.83 39.83

11. CUK Marija
50m: 41.37 41.37

12. KONC Tinkara
50m: 4114  41.14

DNS KADIRIC Lara

Deklice

1. KRISTAN Gaja
50m: 3489  34.89

2. RAMPRE Marusa
50m:  38.77  38.77

3. SINK Sara
50m:  40.40  40.40

4. JESENOVEC Julija
50m: 3949  39.49

5. SERETIN Lara
50m:  40.50  40.50

6. URH Klara
50m:  41.31 41.31

7. STIRN Zana
50m: 42.57 42.57

8. MOHAR SALKIC Zala
50m: 41.66 41.66

9. BELE Anja
50m: 42.94 42.94

10. DOBROVOLJC Ziva
50m: 43.31 43.31

11. RUS Ziva
50m: 4420  44.20

12. CERNIC Zala
50m: 4615  46.15

13. LEPIR Laura
50m:  46.03  46.03

14. KRKOC Nika
50m: 47.06 47.06

15. PINTAR Masa
50m:  46.06  46.06

16. KNIFIC Nika
50m:  50.05  50.05

17. KOSIR Jerneja
50m: 52.50 52.50

18. BROJAN Eva
50m: 52.19 52.19

DNS BOZNAR Monika

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Rojen

98 PK Gorenjska banka
1:20.41  49.58

98 PK Gorenjska banka
1:31.22  49.85

98 PK Gorenjska banka
1:33.50  52.36

98 PK Gorenjska banka

99 PK Gorenjska banka
1:14.10  39.21

99 PK Gorenjska banka
1:23.08  44.31

99 PK Triglav Kran;j
1:27.56  47.16

00 PK Triglav Kran;j
1:27.57  48.08

99 PK Kamnik
1:31.12  50.62

99 PK Pingvincek
1:31.13  49.82

99 PK Triglav Kranj
1:34.40  51.83

00 PK Triglav Kranj
1:35.65  53.99

99 PK Triglav Kranj
1:38.79  55.85

00 PKKamnik
1:40.63  57.32

99 PK Gorenjska banka
1:41.35  57.15

99 PK Gorenjska banka
1:42.89  56.74

00 PK Gorenjska banka
1:4355  57.52

00 PK Triglav Kran;j
1:43.66  56.60

00 PK Triglav Kran;j
1:44.16  58.10

00 PK Triglav Kran;j
1:51.69 1:01.64

00 PK Triglav Kran;j
1:55.89 1:03.39

00 PK Kamnik
2:07.35 1:15.16

00 PK Triglav Kranj

rezultat tocke

1:29.41 262
1:31.22 247
1:33.50 229
1:14.10 460
1:23.08 327
1:27.56 279
1:27.57 279
1:31.12 247
1:31.13 247
1:34.40 223
1:35.65 214
1:38.79 194
1:40.63 184
1:41.35 180
1:42.89 172
1:43.55 169
1:43.66 168
1:44.16 166
1:51.69 134
1:55.89 120
2:07.35 91

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

On Line:

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642
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Plavalni kiub "
Gorenjska banka

Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

6. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

Ml.deklice
1. KRISTAN Katrin 01 PK Gorenjska banka 1:31.14 247
50m:  43.09  43.09  100m: 1:31.14  48.05
2. PSENICNIK Ema 02 PK Gorenjska banka 1:40.06 187
50m:  46.74 4674  100m: 1:40.06  53.32
3. GOMBOC Masa 01  PK Gorenjska banka 1:44.64 163
50m:  48.83  48.83  100m: 1:44.64 5581
4. LOTRIC Maja 03 PK Pingvingek 1:47.63 150
50m:  46.22 4622  100m: 1:47.63 1:01.41
5. PINTAR Lucija 01  PK Kamnik 1:58.33 113
50m:  50.04  50.04  100m: 1:58.33 1:08.29
6. GOMBOC Vita 01 PK Gorenjska banka 1:59.77 109
50m: 5354 5354  100m: 1:59.77 1:06.23
7. RABIC Rafaela 01 PK Gorenjska banka 2:14.29 77
50m: 1:02.72 1:02.72  100m: 2:14.29 1:11.57
7. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
10.4.2011 - 11:45
Rek. SLO abs.moski 15:07.59 TURK Luka Melbourne (AUS) 31.3.2007
Rek. SLO mladinci 15:10.20 PETRIC Darjan Guayaquil (ECU) 7.8.1982
Rek. SLO kadeti 15:30.74 PETRIC Borut Joenkoeping (SWE) 20.8.1977
Rek. SLO decki 16:30.30 TESOVIC Dejan Reka/Rijeka (CRO) 4.5.1985
Rek. SLO ml.decki 17:58.08 JURAK Gregor Reka/Rijeka (CRO) 29.7.1984
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Odprto/Open
1. KOZAMERNIK Mark 95 PKZvezda 18:29.87 503
50m: 3253 3253  450m: 5:24.76  36.98  850m: 10:22.88  36.60 1250m: 15:23.74  37.91
100m: 1:08.37 35.84 500m: 6:01.65 36.89 900m: 11:00.30 37.42 1300m: 16:02.06 38.32
150m: 1:44.48  36.11  550m: 6:38.74  37.09  950m: 11:38.04  37.74 1350m: 16:39.65  37.59
200m: 2:20.89  36.41  600m: 7:16.17  37.43 1000m: 12:1555  37.51 1400m: 17:17.28  37.63
250m: 2:57.72  36.83  650m: 7:54.03 37.86 1050m: 12:53.13  37.58 1450m: 17:54.33  37.05
300m: 3:3445 3673  700m: 8:32.04 3801 1100m: 13:31.09  37.96 1500m: 18:29.87  35.54
350m: 4:10.96  36.51  750m: 9:09.95 37.91 1150m: 14:08.35  37.26
400m: 4:47.78  36.82  800m: 9:46.28  36.33 1200m: 14:45.83  37.48
2. KOROSEC Nik 94  PK Triglav Kranj 18:51.51 475
50m:  31.81  31.81  450m: 5:30.66 38.94  850m: 10:42.12  38.89 1250m: 15:46.38  37.97
100m: 1:07.30 3549  500m: 6:09.07 3841  900m: 11:20.58  38.46 1300m: 16:24.56  38.18
150m: 1:43.37  36.07 550m: 6:48.13  39.06  950m: 11:58.74  38.16 1350m: 17:02.10  37.54
200m: 2:20.15  36.78  600m: 7:27.56  39.43 1000m: 12:36.09  37.35 1400m: 17:38.90  36.80
250m: 2:57.36 3721  650m: 8:07.30  39.74 1050m: 13:14.66  38.57 1450m: 18:15.16  36.26
300m: 3:35.19  37.83  700m: 84549  38.19 1100m: 13:52.48  37.82 1500m: 18:51.51  36.35
350m: 4:13.22  38.03  750m: 9:24.78 3929 1150m: 14:30.33  37.85
400m: 4:51.72 38.50 800m: 10:03.23 38.45 1200m: 15:08.41 38.08
3. HABJAN Aljo3a 97 PK Pingvinéek 20:01.45 397
50m: 3510 3510  450m: 5:54.97  40.32  850m: 11:19.62  40.34 1250m: 16:41.99  40.37
100m: 1:14.75 3965  500m: 6:3513  40.16  900m: 12:00.08  40.46 1300m: 17:21.89  39.90
150m: 1:54.63  39.88  550m: 7:16.10  40.97  950m: 12:40.17  40.09 1350m: 18:02.45  40.56
200m: 2:34.09 39.46  600m: 7:56.54  40.44 1000m: 13:20.87  40.70  1400m: 18:42.40  39.95
250m: 3:14.08 39.99  650m: 8:37.40 40.86 1050m: 14:00.25  39.38 1450m: 19:22.45  40.05
300m: 3:54.05 39.97 700m: 9:17.24  39.84 1100m: 14:40.53  40.28 1500m: 20:01.45  39.00
350m: 4:34.11  40.06  750m: 9:58.45 4121 1150m: 15:21.15  40.62
400m: 5:14.65 4054  800m: 10:39.28  40.83 1200m: 16:01.62  40.47
On Line:

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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el 1. kolo gorenjske regije

Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

7. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke

4. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 96 Slovenija 20:27.53 372
50m: 3444 3444  500m: 6:43.16 4166  900m: 12:19.54 4178 1300m: 17:54.36  42.17
100m: 1:13.71  39.27  550m: 7:2537 4221  950m: 13:01.30 4176 1350m: 18:34.07  39.71
150m: 1:53.46  39.75  600m: 8:07.51 4214 1000m: 13:43.95 4265 1400m: 19:12.64  38.57
250m: 3:14.57 1:21.11  650m: 8:48.49  40.98 1050m: 14:26.47  42.52 1450m: 19:50.41  37.77
300m: 3:56.26  41.69  700m: 9:31.05 4256 1100m: 15:07.97  41.50 1500m: 20:27.53  37.12
350m: 4:36.92  40.66  750m: 10:12.34  41.29 1150m: 15:48.49  40.52
400m: 5:19.61 4269  800m: 10:55.36  43.02 1200m: 16:30.00  41.51
450m: 6:01.50  41.89  850m: 11:37.76  42.40 1250m: 17:12.19  42.19

5. GLADEK Mark 98 PK Pingvinéek 20:47.82 354
50m: 36.67 36.67 450m: 6:09.85 42.10 850m: 11:47.15 42.76  1250m: 17:23.21 42.29
100m: 1:17.20 40.53 500m: 6:51.50 41.65 900m: 12:29.07 41.92  1300m: 18:05.00 41.79
150m:  1:59.10 41.90 550m: 7:33.91 42.41 950m: 13:11.64 42.57 1350m: 18:46.87 41.87
200m: 2:40.87 41.77 600m: 8:15.72 41.81  1000m: 13:53.01 41.37  1400m: 19:27.92 41.05
250m: 3:22.31 41.44 650m: 8:58.69 42.97 1050m: 14:34.27 41.26  1450m: 20:08.73 40.81
300m: 4:03.83 41.52 700m: 9:40.31 4162 1100m: 15:16.29 42.02  1500m: 20:47.82 39.09
350m: 4:46.01 42.18 750m: 10:22.41 4210  1150m: 15:59.02 42.73
400m: 5:27.75 41.74 800m: 11:04.39 41.98 1200m: 16:40.92 41.90

Mladinci
1. KOROSEC Nik 94  PK Triglav Kranj 18:51.51 475
50m:  31.81 31.81 450m: 5:30.66  38.94  850m: 10:42.12  38.89 1250m: 15:46.38  37.97
100m: 1:07.30  35.49  500m: 6:09.07 38.41 900m: 11:20.58  38.46 1300m: 16:24.56  38.18
150m: 1:43.37 36.07 550m: 6:48.13  39.06  950m: 11:58.74  38.16 1350m: 17:02.10  37.54
200m: 2:20.15 36.78 600m: 7:27.56 39.43 1000m: 12:36.09 37.35 1400m: 17:38.90 36.80
250m: 2:57.36  37.21 650m: 8:07.30  39.74 1050m: 13:14.66  38.57 1450m: 18:15.16  36.26
300m: 3:35.19  37.83  700m: 84549  38.19 1100m: 13:52.48  37.82 1500m: 18:51.51 36.35
350m: 4:13.22  38.03  750m: 9:24.78 3929 1150m: 14:30.33  37.85
400m: 4:51.72  38.50  800m: 10:03.23 3845 1200m: 15:08.41 38.08
Kadeti
1. KOZAMERNIK Mark 95 PK Zvezda 18:29.87 503

50m: 32.53 32.53 450m: 5:24.76 36.98 850m: 10:22.88 36.60 1250m: 15:23.74 37.91
100m: 1:08.37 35.84 500m: 6:01.65 36.89 900m: 11:00.30 37.42 1300m: 16:02.06 38.32
150m: 1:44.48 36.11 550m: 6:38.74 37.09 950m: 11:38.04 37.74 1350m: 16:39.65 37.59
200m: 2:20.89 36.41 600m: 7:16.17 37.43 1000m: 12:15.55 37.51  1400m: 17:17.28 37.63
250m: 2:57.72 36.83 650m: 7:54.03 37.86 1050m: 12:53.13 37.58 1450m: 17:54.33 37.05
300m: 3:34.45 36.73 700m: 8:32.04 38.01  1100m: 13:31.09 37.96 1500m: 18:29.87 35.54
350m: 4:10.96 36.51 750m:  9:09.95 37.91  1150m: 14:08.35 37.26

400m: 4:47.78 36.82 800m: 9:46.28 36.33 1200m: 14:45.83 37.48

2. DRAGOVAN SIRNIK Kristjan 96 Slovenija 20:27.53 372
50m: 3444 3444  500m: 64316 4166  900m: 12:19.54 4178 1300m: 17:54.36  42.17
100m: 1:13.71  39.27  550m: 7:2537 4221  950m: 13:01.30 4176 1350m: 18:34.07  39.71
150m: 1:53.46  39.75  600m: 8:07.51 4214 1000m: 13:43.95 4265 1400m: 19:12.64  38.57
250m: 3:14.57 1:21.11  650m: 8:48.49  40.98 1050m: 14:26.47  42.52 1450m: 19:50.41  37.77
300m: 3:56.26  41.69  700m: 9:31.05 4256 1100m: 15:07.97  41.50 1500m: 20:27.53  37.12
350m: 4:36.92  40.66  750m: 10:12.34  41.29 1150m: 15:48.49  40.52
400m: 5:19.61 4269  800m: 10:55.36  43.02 1200m: 16:30.00  41.51
450m: 6:01.50  41.89  850m: 11:37.76  42.40 1250m: 17:12.19  42.19

Decki

On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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Mlavalni kiub

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

7. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Decki

Rojen rezultat tocke
1. HABJAN Aljosa 97 PK Pingvincek 20:01.45 397
50m: 35.10 35.10 450m: 5:54.97 40.32 850m: 11:19.62 40.34  1250m: 16:41.99 40.37
100m: 1:14.75 39.65 500m: 6:35.13 40.16 900m: 12:00.08 40.46  1300m: 17:21.89 39.90
150m:  1:54.63 39.88 550m: 7:16.10 40.97 950m: 12:40.17 40.09 1350m: 18:02.45 40.56
200m: 2:34.09 39.46 600m: 7:56.54 40.44  1000m: 13:20.87 40.70 1400m: 18:42.40 39.95
250m: 3:14.08 39.99 650m: 8:37.40 40.86  1050m: 14:00.25 39.38  1450m: 19:22.45 40.05
300m: 3:54.05 39.97 700m: 9:17.24 39.84 1100m: 14:40.53 40.28 1500m: 20:01.45 39.00
350m:  4:34.11 40.06 750m: 9:58.45 4121 1150m: 15:21.15  40.62
400m: 5:14.65 40.54 800m: 10:39.28 40.83  1200m: 16:01.62 40.47
2. GLADEK Mark 98 PK Pingvincek 20:47.82 354
50m: 36.67 36.67 450m:  6:09.85 42.10 850m: 11:47.15 4276 1250m: 17:23.21 42.29
100m: 1:17.20 40.53 500m: 6:51.50 41.65 900m: 12:29.07 41.92  1300m: 18:05.00 41.79
150m: 1:59.10 41.90 550m: 7:33.91 42.41 950m: 13:11.64 42.57 1350m: 18:46.87 41.87
200m: 2:40.87 41.77 600m: 8:15.72 41.81  1000m: 13:53.01 41.37  1400m: 19:27.92 41.05
250m: 3:22.31 41.44 650m: 8:58.69 42.97 1050m: 14:34.27 41.26  1450m: 20:08.73 40.81
300m: 4:03.83 41.52 700m: 9:40.31 41.62 1100m: 15:16.29 42.02 1500m: 20:47.82 39.09
350m: 4:46.01 42.18 750m: 10:22.41 42.10 1150m: 15:59.02 42.73
400m: 5:27.75 41.74 800m: 11:04.39 41.98 1200m: 16:40.92 41.90
8. disciplina/event Z/W, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
10.4.2011 - 12:05
Rek. SLO abs.zenske 16:23.70 ODER Tjasa Budimpesta/Budapest (HUN) 14.8.2010
Rek. SLO mladinke 16:23.70 ODER Tjasa Budimpesta/Budapest (HUN)  14.8.2010
Rek. SLO kadetinje 16:55.78 ODER Tjasa Monterrey (MEX) 12.7.2008
Rek. SLO deklice 18:05.52 ODER Tjasa Ravne na Koroskem 13.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 20:48.76 PETRIC Nika Karlina Kamnik 11.7.2002
Togk: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Odprto/Open
1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 17:09.20 803
50m: 33.20 33.20 450m: 5:12.24 34.56 850m: 9:46.03 34.61 1250m: 14:20.12 34.02
100m: 1:08.19 34.99 500m: 5:47.05 34.81 900m: 10:20.73 34.70  1300m: 14:54.59 34.47
150m: 1:43.14 34.95 550m: 6:20.82 33.77 950m: 10:55.12 3439 1350m: 15:29.05 34.46
200m: 2:18.00 34.86 600m: 6:54.79 33.97  1000m: 11:29.42 34.30 1400m: 16:03.15 34.10
250m: 2:52.96 34.96 650m: 7:28.71 33.92 1050m: 12:03.41 33.99 1450m: 16:36.49 33.34
300m: 3:27.95 34.99 700m: 8:02.72 34.01 1100m: 12:37.46 34.05 1500m: 17:09.20 32.71
350m: 4:02.72 34.77 750m: 8:37.37 3465 1150m: 13:11.88 34.42
400m: 4:37.68 34.96 800m: 9:11.42 34.05 1200m: 13:46.10 34.22
2. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 17:25.85 766
50m: 33.08 33.08 450m: 5:13.23 34.68 850m: 9:50.12 34.64 1250m: 14:30.06 35.23
100m: 1:08.68 35.60 500m: 5:47.48 34.25 900m: 10:25.05 34.93  1300m: 15:05.41 35.35
150m: 1:43.85 35.17 550m: 6:21.41 33.93 950m: 10:59.75 34.70 1350m: 15:40.51 35.10
200m: 2:19.14 35.29 600m: 6:55.86 3445 1000m: 11:34.80 35.05 1400m: 16:15.88 35.37
250m: 2:54.21 35.07 650m: 7:30.62 34.76  1050m: 12:09.47 34.67 1450m: 16:51.07 35.19
300m: 3:29.03 34.82 700m: 8:05.66 35.04 1100m: 12:44.49 35.02 1500m: 17:25.85 34.78
350m: 4:03.90 34.87 750m: 8:40.53 34.87 1150m: 13:19.58 35.09
400m: 4:38.55 34.65 800m: 9:15.48 34.95 1200m: 13:54.83 35.25
3. KOZAMERNIK Nika 86 PKZvezda 17:33.43 749
50m: 33.00 33.00 450m: 5:12.82 34.73 850m: 9:53.48 35.05 1250m: 14:37.27 35.28
100m: 1:08.27 35.27 500m: 5:47.80 34.98 900m: 10:28.91 3543 1300m: 15:13.18 35.91
150m: 1:43.36 35.09 550m: 6:22.34 34.54 950m: 11:04.27 35.36  1350m: 15:48.53 35.35
200m: 2:18.19 34.83 600m: 6:57.27 34.93  1000m: 11:39.98 35.71  1400m: 16:24.43 35.90
250m: 2:53.05 34.86 650m: 7:32.21 34.94 1050m: 12:15.10 35.12  1450m: 16:59.37 34.94
300m: 3:28.14 35.09 700m: 8:07.65 3544 1100m: 12:50.80 35.70 1500m: 17:33.43 34.06
350m: 4:03.00 34.86 750m: 8:42.88 35.23  1150m: 13:25.99 35.19
400m: 4:38.09 35.09 800m: 9:18.43 35.55 1200m: 14:01.99 36.00
On Line:

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA

http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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el 1. kolo gorenjske regije

Radovijica RadOVIJ|Ca, 1 04201 1 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

8. disciplina/event, Z/W, 1500m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat tocke

4. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 17:40.72 734
50m: 3402 3402 450m: 5:1646 3535  850m: 9:57.61  34.89 1250m: 14:41.99  35.72
100m: 1:09.81 35.79 500m: 5:51.64 35.18 900m: 10:32.99 35.38 1300m: 15:17.96 35.97
150m: 1:4542 3561  550m: 6:26.67 3503  950m: 11:07.91  34.92 1350m: 15:53.81  35.85
200m: 2:20.54 3512  600m: 7:02.05 3538 1000m: 11:43.29 3538 1400m: 16:29.55  35.74
250m: 2:55.88  35.34  650m: 7:37.39 3534 1050m: 12:18.72 3543 1450m: 17:05.45  35.90
300m: 3:30.94 3506  700m: 8:12.68 3529 1100m: 12:54.67 3595 1500m: 17:40.72 3527
350m: 4:05.93 34.99 750m: 8:47.66 3498 1150m: 13:30.39 35.72
400m: 4:41.11 3518  800m: 9:22.72 3506 1200m: 14:06.27  35.88

5. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 17:53.58 708
50m: 33.67 33.67 450m: 5:19.70 36.26 850m: 10:09.48 36.07 1250m: 14:55.65 35.75
100m: 1:09.55 3588  500m: 5:56.15  36.45  900m: 10:4526 3578 1300m: 15:31.51  35.86
150m: 1:44.55 3500 550m: 6:32.40 36.25  950m: 11:21.18 3592 1350m: 16:07.28  35.77
200m: 2:19.81 3526  600m: 7:08.64  36.24 1000m: 11:57.08 3590 1400m: 16:42.92  35.64
250m: 2:55.47 3566  650m: 7:44.66  36.02 1050m: 12:32.94 3586 1450m: 17:18.53  35.61
300m: 3:31.11 3564  700m: 8:21.01  36.35 1100m: 13:08.81  35.87 1500m: 17:53.58  35.05
350m: 4:06.96 3585  750m: 8:57.22  36.21 1150m: 13:44.32  35.51
400m: 4:43.44 3648  800m: 9:33.41 3619 1200m: 14:19.90  35.58

Clanice

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 17:09.20 803
50m: 3320 3320 450m: 5:12.24 3456  850m: 9:46.03  34.61 1250m: 14:20.12  34.02
100m: 1:08.19  34.99  500m: 547.05 34.81  900m: 10:20.73  34.70 1300m: 14:54.59  34.47
150m: 1:43.14 3495  550m: 6:20.82  33.77  950m: 10:55.12  34.39 1350m: 15:290.05  34.46
200m: 2:18.00 34.86  600m: 6:54.79  33.97 1000m: 11:29.42 3430 1400m: 16:03.15  34.10
250m: 2:52.96 3496  650m: 7:228.71  33.92 1050m: 12:03.41  33.99 1450m: 16:36.49  33.34
300m: 3:27.95 3499  700m: 8:02.72  34.01 1100m: 12:37.46  34.05 1500m: 17:09.20  32.71
350m: 4:02.72 3477  750m: 8:37.37  34.65 1150m: 13:11.88  34.42
400m: 4:37.68  34.96  800m: 9:11.42  34.05 1200m: 13:46.10  34.22

2. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 17:25.85 766
50m:  33.08 33.08 450m: 5:13.23  34.68  850m: 9:50.12  34.64 1250m: 14:30.06  35.23
100m: 1:08.68  35.60  500m: 547.48 3425  900m: 10:25.05  34.93 1300m: 15:05.41  35.35
150m: 1:43.85 3517  550m: 6:221.41  33.93  950m: 10:59.75  34.70 1350m: 15:40.51  35.10
200m: 2:19.14 3529  600m: 6:55.86  34.45 1000m: 11:34.80 3505 1400m: 16:15.88  35.37
250m: 2:5421 3507  650m: 7:30.62  34.76 1050m: 12:09.47  34.67 1450m: 16:51.07  35.19
300m: 3:29.03 3482  700m: 8:05.66 3504 1100m: 12:44.49 3502 1500m: 17:25.85  34.78
350m: 4:03.90 34.87 750m: 8:40.53 34.87 1150m: 13:19.58 35.09
400m: 4:38.55  34.65  800m: 9:1548  34.95 1200m: 13:54.83  35.25

3. KOZAMERNIK Nika 86 PKZvezda 17:33.43 749
50m: 33.00 33.00 450m: 5:12.82 34.73 850m: 9:53.48 35.05 1250m: 14:37.27 35.28
100m: 1:08.27 35.27 500m: 5:47.80 34.98 900m: 10:28.91 35.43 1300m: 15:13.18 35.91
150m: 1:43.36 35.09 550m: 6:22.34 34.54 950m: 11:04.27 35.36  1350m: 15:48.53 35.35
200m: 2:18.19 34.83 600m: 6:57.27 34.93 1000m: 11:39.98 35.71  1400m: 16:24.43 35.90
250m: 2:53.05 34.86 650m: 7:32.21 34.94 1050m: 12:15.10 35.12  1450m: 16:59.37 34.94
300m: 3:28.14 35.09 700m: 8:07.65 35.44  1100m: 12:50.80 35.70  1500m: 17:33.43 34.06
350m: 4:03.00 34.86 750m: 8:42.88 35.23 1150m: 13:25.99 35.19
400m: 4:38.09 35.09 800m: 9:18.43 35.55 1200m: 14:01.99 36.00

4. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 17:40.72 734
50m: 3402  34.02 450m: 5:1646 3535  850m: 9:57.61  34.89 1250m: 14:41.99  35.72
100m: 1:09.81 35.79 500m: 5:51.64 35.18 900m: 10:32.99 35.38  1300m: 15:17.96 35.97
150m: 1:4542 3561  550m: 6:26.67 3503  950m: 11:07.91  34.92 1350m: 15:53.81  35.85
200m: 2:20.54 3512  600m: 7:02.05 3538 1000m: 11:43.29 3538 1400m: 16:29.55  35.74
250m: 2:55.88  35.3¢  650m: 7:37.39 3534 1050m: 12:18.72 3543 1450m: 17:05.45  35.90
300m: 3:30.94 3506  700m: 8:12.68 3529 1100m: 12:54.67 3595 1500m: 17:40.72 3527
350m: 4:05.93 34.99 750m: 8:47.66 3498 1150m: 13:30.39 35.72
400m: 4:41.11 3518  800m: 9:22.72 3506 1200m: 14:06.27  35.88

On Line:
PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.4.2011 12:55 - Stran 32




/‘Jﬁ

-
Mlavalni kiub "

Gorenjska banka
Radovijica

1. kolo gorenjske regije
Radovljica, 10.4.2011

P

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

8. disciplina/event, Z/W, 1500m Prosto/Free, Clanice

Rojen rezultat tocke
5. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 17:53.58 708
50m: 3367 3367 450m: 5:19.70 3626  850m: 10:09.48  36.07 1250m: 14:55.65  35.75
100m: 1:09.55 35.88 500m: 5:56.15 36.45 900m: 10:45.26 35.78 1300m: 15:31.51 35.86
150m: 1:44.55 3500 550m: 6:32.40 36.25  950m: 11:21.18  35.92 1350m: 16:07.28  35.77
200m: 2:19.81 3526  600m: 7:08.64  36.24 1000m: 11:57.08  35.90 1400m: 16:42.92  35.64
250m: 2:55.47 3566  650m: 7:44.66  36.02 1050m: 12:32.94 3586 1450m: 17:18.53  35.61
300m: 3:31.11 3564  700m: 821.01 36.35 1100m: 13:08.81  35.87 1500m: 17:53.58  35.05
350m: 4:06.96 3585  750m: 8:57.22 3621 1150m: 13:44.32  35.51
400m: 4:43.44 3648  800m: 9:33.41  36.19 1200m: 14:19.90  35.58
9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.4.2011
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat  tocke
1. ZBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 28.08 694
10. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
10.4.2011
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
1. ZBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 8:40.33 717
50m:  29.13  29.13  250m: 2:42.96 3440  450m: 4:54.35 32.08  650m: 7:04.00  32.62
100m: 1:01.98  32.85  300m: 3:16.37  33.41  500m: 5:26.56  32.21  700m: 7:36.44  32.44
150m: 1:35.15  33.17  350m: 3:49.42  33.05 550m: 5:59.00 3244  750m: 8:08.65  32.21
200m: 2:08.56 33.41 400m: 4:22.27 32.85 600m: 6:31.38 32.38 800m: 8:40.33 31.68
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Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Points: FINA 2008

1. KLINAR Anja 88 PK Gorenjska banka 1500m Prosto/Free 17:09.20 803
2. ZUPAN Teja 90 PK Gorenjska banka 1500m Prosto/Free 17:25.85 766
3. KOZAMERNIK Nika 86 Kranjsko plavalno drustvo Zvezda 1500m Prosto/Free 17:33.43 749
4. CESAR Maja 90 PK Gorenjska banka 1500m Prosto/Free 17:40.72 734
5. ZBOGAR Robert 89 PK Gorenjska banka 800m Prosto/Free 8:40.33 717
6. CESAR Nina 90 PK Gorenjska banka 1500m Prosto/Free 17:53.58 708
7. KASCA Mina 98 PK Gorenjska banka 50m Prosto/Free 28.66 603
8. KOROSEC Nik 94  Plavalni klub Triglav Kranj 50m Prosto/Free 25.60 592
9. URSIC Kristina 98 Plavalni klub Kamnik 50m Prosto/Free 30.00 526
10. SLIVNIK Martin 93 PK Gorenjska banka 50m Prosto/Free 26.75 518
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Ime tekmovanja:

1. kolo gorenjske regije

Lokacija (Kraj): Radovljica (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 10.04.2011 - 10.04.2011 Stevilo prog: 6(1-6)
Ime bazena: Kopali§¢e pod Oblo Gorico Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 1 - 1.kolo, 10.4.2011
# Del St.  Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba
1 Vodja tekmovanja VRABEC Iztok M
2 Vrhovni sodnik KOZAMERNIK Anka z
3 Starter MOHORIC Zdravko M
4 Sodnik stila MEZNAR Franci M
5 Sodnik stila ZNIDAR Dare M
6 Sodnik stila HABJAN Simon M
7 Sodnik stila HABJAN Tomaz M
8 Pomocnik Starterja HABJAN Anita z
9 Pomocnik Starterja PETERNEL Tanja z
10 Casomerilec 1 LIMONI Alojz M
11 Casomerilec 2 LEGAT Janko M
12 Casomerilec 3 MACEK Tadeja z
13 Casomerilec 4 POTOCNIK Marko M
14 Casomerilec 5 CELIK Barbara z
15 Casomerilec 6 ZUPANC Karel M
16 Sodnik na obratu 1 BEVK Ales M
17 Sodnik na obratu 2 ALAUF Andrej M
18 Sodnik na obratu 3 ZIJAN George M
19 Sodnik na obratu 4 KURENT Primoz M
20 Sodnik na obratu 5 JARC Mateja z
21 Sodnik na obratu 6 KLJENAK Ivo M
22 Tajnik tekmovanja SOLAR Marusa z
23 Vodja protokola BASKOVC Janez M
24 Merjenje TIMING PZS M
25 Napovedovalec SUSTAR Matej M
26 Tekmovanije je bilo kon¢ano ob 13:00 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

Kozamernik Anka

PK GORENJSKA BANKA RADOVLJICA
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